



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-15 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyanet'ten 250 bin kişiye yemek

DIYANET

İşleri Başkanlığı

(DİB), asrın felaketinin ardından tüm imkânlarını seferber ederek depremzedelerin yarısını sarmaya çalışıyor. İlk günden harekete geçen DİB ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 16 bini aşkın personeliyle, afetten etkilenen vatandaşlara barınma, gıda, insani yardım ve dini hizmetlerle ilgili her türlü desteği veriyor. DİB uhdesindeki bütün Kuran kursları ve akademi merkezleri vatandaşların konaklaması için kapılarını açtı. Bölgede koordinasyonu sağlamak üzere depremde etkilenen bölgelerin haricindeki il müftüleri ile başkanlık yöneticileri de bölgeye sevk edildi. Şu ana kadar 415 TIR'lık insani yardım malzemesi de bölgeye ulaştırıldı. Günlük 250 bin kişiye de yemek dağıtılıyor. **Harun SEKMEN / SABAH**





Umreye niyet, depremzedeye kısmet

SAKARYA - Sakarya'nın Taraklı ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, **umre** için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı. Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla **umre** ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını

söyleyerek, "Daha önce bir kez **umre** ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden **umre** için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum. Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine **umre** ziyaretimi yaparım" diye konuştu.

Minderde sırtı yere gelmeyen Dünya ve Avrupa şampiyonu milli güreşçi Rıza Kayaalp, deprem bölgesinde zorluklara omuz veriyor, acılara merhem oluyor

EVDE KALAMADIM YİNE YOLA DÜŞTÜM

Rıza Kayaalp, Yasemin Yıldırım'ın sorularını yanıtladı.



Diyanet Vakfı ile ilk olarak Hatay'a giden Kayaalp, oradaki çalışmalardan sonra Ankara'ya döndüğünü ancak yarım gün zor kaldığını söyledi: **"İnsanlar yardım ve çadır beklerken, evde oturamadım"**

Türkiye'nin güreşteki en büyük isimlerinden biri Rıza Kayaalp... 5 Dünya, 11 Avrupa Şampiyonluğu'nun yanı sıra, Olimpiyatlarda aldığı gümüş ve bronz madalyalarla göğsümüzü kabarttı. Ay-yıldızlı forma ile sırtını yere vurdurmayan Kayaalp, deprem felaketinin 10 ili vurduğu şu zor günlerde ise halkın sırtını

"Bizi orada görmek diğer gönüllü arkadaşlara moral oluyor, birlik ve beraberlik önemli. İnsanlar yardım yapıyor, yardımlarının yerine ulaştığını, ve boşa gitmediğini göstermek istiyorum"

yere getirmemek, onların zorluklarına omuz vermek için afet bölgesinde. 2015'ten bu yana gönüllüsü olduğu **Diyanet Vakfı** ile Hatay'da, Kahramanmaraş'ta canla başla çalışıyor. Kimi zaman yemek kazanlarının başında afetzedelere yemek dağıtıyor, kimi zaman ise evsiz kalanlara yuva olsun diye çadır kuruyor. Görüntülü arama ile ulaştığımız ve konuştuğumuz Rıza'ya duygularını, yaşadıklarını sorduk. İşte anlattıkları:

SABAH
ÖZEL RÖPORTAJ
YASEMİN YILDIRIM

İKİNCİ GÜN HATAY'DAYDIK

2015 yılından bu yana **Diyanet Vakfı**'nın gönüllüsü olarak çalışıyorum. **Kurban** bayramlarında etlerin dağıtım çalışmalarında onlara destek oluyordum. Deprem haberini alır almaz da ne yapabilirim diye onlarla irtibata geçtim. Hazırlıklarımızı yaptıktan sonra ikinci gün yola çıktık ve akşamında Hatay'daydık. Biz gittiğimizde şunu gördük ki herkes canla başla çalışıyordu. Bir ablamızın cenazesini çıkardık enkazdan, onun defin işlemlerine katıldım. Gelen cenazelerin defininde hiçbir sorun yaşanmıyor. İnsanlara çorba dağıttım, yemek dağıttım yaptık. Köylerinde kalmak isteyen, evini terk etmek istemeyen insanlar var. Onlar için çadırlar kurduk.

ENKAZDAN AYRILMAK İSTEMİYORLAR

Hatay'dan sonra Ankara'ya döndüm ama evimde yarım gün zor kaldım. Çadır isteklerini görünce kendi imkânlarımla bir araç ayarlayıp Kahramanmaraş'a geçtim. Özellikle küçük bebekleri olan aileler zor durumda. Devlet, çadır kentler kurmasına rağmen enkazın başından ayrılmak istemeyenler var onların çadır ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz. Bazı ablaların çocukları, eşleri enkaz altında kalmış. Bir şey yapamıyorlar. Ekiple önceliği ses gelen yerlere veriyor. Biz de ses gelmeyen yerlere bakıyoruz.



SEN, BEN YOK herkes bir olmalı

BURADAKİ herkes elinden geleni yapıyor. Bu büyük bir yıkım. Ulaşılamayanlar olabilir ama gerçekten insanlar canla başla çalışıyorlar. Artık destek ve birlik zamanı... O, sen, ben değil, tüm yardım kuruluşlarının el ele vermesi lazım. Bizi görmek diğer gönüllülere moral oluyor. 'Abi sen de mi buradasın' diyorlar, birbirimizden güç alıyoruz.

Bu psikolojiyi nasıl atlatırım bilemem

BENİ en çok çocukların cansız bedenlerini alan anneler, babalar etkiledi. Battaniyelere sarılmış şekilde gelmeleri. Kendi çocuğuma bakınca da hep o anları hatırlıyorum. Uzun süre bu psikolojiyi

atlatamam gibi geliyor. Erzak konusunda sıkıntı yok. Artık ihtiyaç barınacak yer, çadır. İnsanlar bağış yapıyor ve bunların yerlerine ulaştığını görmek istiyor. Ben de bunun için çalışıyorum.





Gönüllüler bölgede 7/24 çalışıyor

DİYANET İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB), Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve gönüllülerin depremzedelere yardımlarını sürüyor. TDV, deprem bölgesinde çorba, yemek, yardım kolisi dağıtımına yardımcı oluyor. TDV, depremin ilk saatlerinden itibaren bölgede mobil mutfak ile, günlük olarak 81 binin üzerinde çorba, 40 binin üzerinde sıcak yemek hazırlıyor. **İbrahim TAŞ / KÖLN**



KAYAALP'TEN DEPREMZEDELERE YEMEK İKRAMI



“Mobil mutfakta büyük kazanlarda yemek yapıp günlük 10 bin kişiye üç öğün yemek dağıtılıyor. Milletimizin yapmış olduğu bağışları depremzedelere ulaştırmak için bütün vakıf gönüllüleri olarak sahada çok gayretli bir çalışma içerisindeyiz”

BÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüsü milli güreşçi Rıza Kayaalp, Kahramanmaraş'ta depremzedelere ve sahada çalışan ekiplere yemek ikramında bulunmayı sürdürüyor. TDV'den yapılan açıklamaya göre, görevli ve gönüllülerle Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerde zarar gören vatandaşların yaraları sarılmaya çalışılıyor. Milli güreşçi Rıza Kayaalp de Kahramanmaraş şehir merkezinde Ayşe Gümüşer İlkokulunun bahçesine TDV tarafından kurulan mobil mutfakta, depremzedelere ve sahadaki görevli ekiplere sıcak yemek dağıtımlarına katıldı.

RIZA Kayaalp, deprem bölgelerinde görevli ve gönüllüle-



rin var güçleriyle çalıştığını ifade ederek, şunları kaydetti: “Deprem ilk gününden bu yana, burada mobil mutfak, arama-kurtarma ve erzak dağıtımını başta olmak üzere büyük işler yapılıyor. Mobil mut-

fakta büyük kazanlarda yemek yapıp günlük 10 bin kişiye üç öğün yemek dağıtılıyor. Milletimizin yapmış olduğu bağışları depremzedelere ulaştırmak için bütün vakıf gönüllüleri olarak sahada çok gayretli bir çalışma içerisindeyiz.”

YOĞUN bir şekilde depremin yaralarının sarılmaya çalışıldığını aktaran Rıza Kayaalp, “**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak Kahramanmaraş'tayız. **Diyanet vakfı** görevli ve gönüllüleri burada hiçbir vatandaşımızın aç ve açıkta kalmaması için ellerinden gelen gayreti gösteriyor. Bağış yapan herkesten Allah razı olsun. Burada kimsenin mağdur olmaması için bağışlar çok iyi bir şekilde değerlendiriliyor” ifadelerini kullandı. **AA**



Umre parasını depremzedelere bağışladı



SAKARYA'NIN Taraklı ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına bağışladı. Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı dep-

remzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı Türkiye Diyanet Vakfına bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyledi. Türkiye Diyanet Vakfı Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüştü amcaya yapmış olduğu yardım için teşekkür etti.



UMRE PARASINI DEPREMZEDELERE BAĞIŞLADI

SAKARYA'NIN
TARAKLI İLÇESİNDE
YAŞAYAN 75
YASINDAKİ RÜSTÜ
GÜNEŞ, UMRE İÇİN
BİRİKTİRDİĞİ 26 BİN
500 LİRAYI, DEPREM
BÖLGESİNDE
KULLANILMAK
ÜZERE TÜRKİYE
DİYANET VAKFI'NA
BAĞIŞLADI.



■ **SAKARYA'NIN** Taraklı İlçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görürce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum" şeklinde konuştu. "Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim, yine umre ziyaretimi yaparım" diyen Güneş, "Su anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah" ifadelerini kullandı. ■ AA



UMRE PARASINI BAĞIŞLADI

Taraklı İlçesi'nde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, Umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere Türkiye **Diyanet Vakf'i'na** bağışladı.

EVSİZ KALDILAR

75 yaşındaki Rüştü Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı **Türkiye Diyanet Vakf'i'na** bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle

ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum" şeklinde konuştu.

YİNE

BİRİKTİRİRİM

"Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktiririm yine umre ziyaretimi yaparım" diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah" ifadelerini kullandı. **Türkiye Diyanet Vakf'i** Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüştü Amca'ya yapmış olduğu yardım için teşekkür etti.





Rüştü Güneş amcadan örnek davranış Umre parasını bağışladı

Taraklı'da yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı.

Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem

bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum" şeklinde konuştu. "Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretimi yaparım." diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüştü amcaya yapmış olduğu yardım için teşekkür etti.





BABAESKİ MÜFTÜLÜĞÜNDEN AFAD'A 200 BİN TL'LİK YARDIM

Babaeski Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre;

Kahramanmaraş merkezli depremde zarar gören bölgelerimiz için Babaeski İlçemizde müftülüğümüzce tüm camilerimizde toplanan yardım 105.000 tl. Harici şahıslardan gelen yardımlarla beraber şu ana kadar 200.000 civarında yardımı AFAD'a teslim ettik.
BAĞIŞ için;
8'de



BABAESKİ MÜFTÜLÜĞÜNDEN AFAD'A 200 BİN TL'LİK YARDIM

HABER: CEYHUN
ÇOLAK

Türkiye Diyanet Vakfı
Babaeski Şubesi
TR09 0001 2009 5540
0016 0000 41
ZEKAT için;
Türkiye Diyanet Vakfı
Babaeski Şubesi
TR51 0001 2009 5540
0005 0000 67
FITRE için;
Türkiye Diyanet Vakfı
Babaeski Şubesi
TR24 0001 2009 5540
0005 0000 68

Açıklama kısmına;
AFET/DEPREM yazıl-
m.

2023 FITRE MİKTARI
EN DÜŞÜK 70 TL

Ayrıca bölgeden gelen
talep doğrultusunda 122
tabutu ve cenaze malze-
melerini deprem bölgesine
gönderdik.

Allah c.c. tüm afetlerden
özelde memleketimizi ve
İslam beldelerini, genelde
tüm insanlığı muhafaza ey-
lesin. Rabbim tez zamanda
yaralarımızı sarmaya bizi
muvaffak eylesin.





Genç Hafız Umre parasını bağışladı

Dursunbey'de genç Hafız Elif Yalçinkaya, Umre'ye gitmek için biriktirdiği parasını depremzedelere bağışladı. ■ Sayfa 3'te



Umre parasını bağışladı

Dursunbey'de yaşayan Hafız Elif Yalçinkaya, umreye gitmek için biriktirdiği parayı depremden etkilenen vatandaşlar için bağışladı.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremler nedeniyle **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından 'Türkiye için İyilik Vakti' sloganıyla başlatılan yardım kampanyası sürüyor.

Dursunbey'de yaşayan ve Dursunbey İlçe Müftülüğü Müftülük Sitesi Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu'nda hafızlığını tamamlayan Elif Yalçinkaya, Umre'ye gitmek için biriktirdiği parayı depremede vatandaşlar için bağışladı.

Hafız Yalçinkaya'nın bağışını TDV Dursunbey Şubesi adına kabul eden İlçe Müftüsü Ali Öztürk, "Genç hafızımızı bu örnek davranışından dolayı kutluyor ve kendisine teşekkür ediyorum. Rabbim bağışını kabul etsin. Rabbim, aziz milletimize bir daha böyle büyük acılar yaşatmasın" dedi.

Elif Yalçinkaya'nın din görevlisi olan babası Osman Yalçinkaya ise; "Kızım hafızlığını tamamlayınca umreye gitme sözü vermişim. Umreye gitmek için gün sayıyordu. Fakat 10 ili etkileyen deprem sonrası kızım kendisi için biriktirdiğimiz parayı depremedeler için bağışlamak istedi" dedi. ■ **Mahmut ACARÖZ**



Bartın'dan afet bölgesine yardım yağıyor



Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye ve Kilis illerinde etkili olan depremlerin bilançosu her geçen saat biraz daha artıyor. Arama-kurtarma çalışmalarının artık sona erdiği bölgede bir yandan hasar tespitleri yapılırken bir yandan da enkaz kaldırma çalışmalarına başlandı. Çünkü

depremin izlerinin bir an önce silinmesi ve hayatın bu bölgelerde yaşayanlar için bir an önce normale dönmesi büyük önem arz ediyor. Ancak bu o kadar da kolay ve kısa olmayacak gibi görünüyor. Yine de tüm Türkiye tek yumruk olmuş, başta yakın coğrafyamızdakiler olmak üzere dünyanın dört bir yanından gelen yardımlarla yaralarını devlet-millet

kucaklaşması ile sarmaya çalışıyor. Şimdiye kadar pek çok zorluğun üstesinden gelmiş bir millet olarak afetin açtığı yaralarımızı da sarıp yeniden büyük ve güçlü Türkiye yolunda geleceğimizi eskisinden daha güvenli imar etmeye devam edeceğimizden kimsenin kuşkusu olmasın. Yaşadığımız son depremler sonrasında sergilediğimiz birlik ve dayanışma bunun en açık göstergesi.

Bartın da Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi afet bölgesine yardım yağdıran illerden biri Depremin ilk saatlerinde arama-kurtarma ekipleri ile afetzedede vatandaşlarımızın yardımına koşan Bartın'dan şimdi de her gün tonlarca yardım malzemesi bölgeye taşıyor.

>>>2'de

İLİMİZDEN DEPREM BÖLGESİNE YAPILAN YARDIMLAR

BATTANIYE	37318 ADET	COCUK MALZEMESİ (Bez, mama)	2196 KOLİ
HÜYEN PAKETİ	4118 KOLİ	TEK KULLANIMLIK YERKİ SETİ (Koruyucu, hijyenik, 40x)	21132 ADET
GIYIM MALZEMESİ	6726 KOLİ	İŞ ALETLERİ (Buzdolabı, bulaşık, fırın, elektrikli malzemeler)	385 KOLİ
YAŞAM MALZEMESİ (Lambas, duvar kağıtları, duvar boyası)	4122 ADET	ÇADIR	277 ADET
ODUN, KÖMÜR	1352 TON	KONTEYNER	9 ADET
SU	41320 KOLİ	GIDA	15200 KOLİ
EKMEK	124086 ADET	BESİ YEMİ	117 TON



Bartın'dan afet bölgesine yardım yağıyor

Haber : S. Tolga AKINER

Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya, Diyarbakır, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye ve Kilis illerinde etkili olan depremlerin bilançosu her geçen saat biraz daha artıyor. Arama-kurtarma çalışmalarının artık sona erdiği bölgede bir yandan hasar tespitleri yapılırken bir yandan da enkaz kaldırma çalışmalarına başlandı. Çünkü depremin izlerinin bir an önce silinmesi ve hayatın bu bölgelerde yaşanmaları için bir an önce normale dönmesi büyük önem arz ediyor. Ancak bu o kadar da kolay ve kısa olmayacak gibi görünüyor. Yine de tüm Türkiye tek yumruk olmuş, başta yakın coğrafyamızdakiler olmak üzere dünyanın dört bir yanından gelen yardımlarla yaralarını devlet-millet kucaklaşması ile sarmaya çalışıyor. Şimdiye kadar pek çok zorluğun üstesinden gelmiş bir millet olarak afetin açtığı yaralarımızı da sarıp yeniden büyük ve güçlü Türkiye yolunda geleceğimizi eskisinden daha güvenli imar etmeye devam edeceğimizden kimsenin kuşkusu olmasın. Yaşadığımız son depremler sonrasında sergilediğimiz birlik ve dayanışma bunun en açık göstergesi.

Bartın da Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi afet bölgesine yardım yağdırılan illerden biri Deprem'in ilk saatlerinde arama-kurtarma ekipleri ile afetlerde vatandaşlarımızın yardımına koşan Bartın'dan şimdi de her gün tonlarca yardım malzemesi bölgeye taşıyor.

6 Şubat Pazartesi günü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde 7.7, ardından Elbistan ilçesinde 7.6 büyüklüğünde 10 ilimizi adeta yerle bir eden iki büyük deprem sonrası

İLİMİZDEN DEPREM BÖLGESİNE YAPILAN YARDIMLAR			
BATTANİYE	37319 ADET	ÇOCUK MALZEMESİ (Bez, mama)	2196 KOLI
HİJYEN PAKETİ	4118 KOLI	TEK KULLANIMLIK YEMEK SETİ (Çanak, bıçak vb.)	21132 ADET
GIYIM MALZEMESİ	6726 KOLI	İŞ ALETLERİ (Kazma, kürek, harçpat malzemesi)	385 KOLI
YAŞAM MALZEMESİ (Yatak, uyku tulumu, ocak, tüp vb.)	4122 ADET	ÇADIR	277 ADET
ODUN, KÖMÜR	1352 TON	KONTEYNER	9 ADET
SU	41320 KOLI	GIDA	15260 KOLI
EKMEK	124086 ADET	BESİ YEMİ	117 TON

Bartın'dan bölgeye yardım ve destekler aralıksız sürüyor. Bartın Valiliği'nin koordinesinde gerçekleştirilen yardım organizasyonunda ihtiyaç duyulan öncelikli malzemeler ile ilgili olarak da zaman zaman Valilik kanalıyla duyurular yapılıyor.

Valilik ihtiyaç malzemelerini duyurdu

Bartın'da farklı kurum ve kuruluşlar tarafından ihtiyaç malzemesi çağrıları yapılırken, Bartın Valiliği de öncelikli ihtiyaç malzemelerini resmi internet sitesinin yanı sıra sosyal medya hesapları aracılığıyla da kamuoyu ile paylaşıyor ve destek istiyor. Konuya ilişkin olarak Bartın Valiliği'nden son açıklamada, en acil ihtiyaç duyulan malzemeler; gıda kolisi, soba, hijyen malzemeleri, iç çamaşın (kadın, erkek ve

çocuk), kullanılmamış kışlık kıyafet ve ayakkabı olarak sıralandı.

Söz konusu duyuruda "Deprem afetinden etkilenen ilimizde bulunan afetlerde vatandaşlarımızın acil ihtiyaçlarının giderilmesi için aynı yardımda bulunmak isteyen hemşerilerimiz, Valiliğimiz koordinesinde daha önce aynı yardımların toplandığı merkezlere ilave olarak Cumhuriyet Meydanı karşısında bulunan Defterdarlık önündeki aynı yardım merkezine teslim edebilirler" denildi.

Bartın Valiliği ekipleri bölgede

Bartın Valiliği, depremden etkilenen illere gönderilen personel ve yardım malzemesi bilgilerini de kamuoyu ile paylaştı.

818 personel

Ülkede yaşanan deprem felaketi sebebiyle bölgede yürütülen arama, kurtarma, asayiş ve hasar tespit çalışmalarına takviye olmak üzere ilimizden şu ana kadar, AFAD ekibi, AFAD Gönüllüsü, sağlık ekibi, Emniyet ekibi, Sahil Güvenlik ekibi, Belediye ekibi, Amasra TTK ekibi, AKÜB ekibi, UMKE ekibi, **Diyanet Vakfı** ekibi olmak üzere toplamda 818 kişi gönderildi.

126 araç desteği

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ilk anından itibaren tüm imkânlarını seferber eden Bartın Bölgeye Ekskavatör,

Kamyon, Treyler, Çekici, Öncü Pikap, Bekolader, Kazıyıcı/Yükleyici, Kamyon, Loader, Lowbed, Umke, Ambulans, İtfaiye, Cenaze aracı olmak üzere toplamda 126 Araç-İş Makinesi yollarını sarmaya çalışıyor.

152 tır ve kamyon dolusu yardım

Temel gıda, hijyen malzemesi, odun, su, çocuk bezi ve maması, bot, mont, atkı, bere, eldiven, battaniye, ısıtıcı, jeneratör, el feneri, yatak, çadır, mobil tuvalet olmak üzere toplam 152 tır ve kamyon yardım gönderildi.

Bölgeye ne gönderildi?

Bartın Valiliği'nin verdiği bilgiye göre 6 Şubat'tan güne kadar, Bartın'dan deprem bölgesine; il genelinden toplanan 37 bin 319 battaniye, 4 bin 118 koli hijyen paketi, 6 bin 726 koli giyim malzemesi, 4 bin 122 adet yaşam malzemesi (yatak, uyku tulumu, ocak, tüp vb.), bin 352 ton odun ve kömür, 41 bin 320 koli su, 124 bin 86 adet ekmeke, 2 bin 196 koli çocuk malzemesi, 21 bin 132 adet tek kullanımlık yemek seti, 385 koli iş aletleri, 277 adet çadır, 9 adet konteyner, 15 bin 260 koli gıda, 117 ton besi yeminin bulunduğu 152 tır yardım malzemesi gönderildi.



Umre parasını depremzedelere bağışladı

Taraklı ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş: "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah"

Taraklı ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı. Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı



Türkiye Diyanet Vakfına bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim

fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanmadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum." şeklinde konuştu. "Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretimi yaparım." diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı.



Hayaller Ertelendi Harçlıklar Bağışlandı



Büyükler kadar küçükler de deprem bölgesine destek olmaya çalışıyor.

Ülkenin dört bir yanından giden yardımlar bölgedeki halkın yaralarını sararken, bir yandan da yardımların toplanması devam ediyor. Hayallerini gerçekleştirmek için harçlıklarını biriktiren minikler de hayallerini bir süre erteleyerek kumbaralarındaki paraları bağışladılar. 6 Şubat'ta Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremden etkilenen 10 il için yardımlar devam ederken

bir yandan da yaralar sarılıyor. Depremin etkilediği illere yönelik yapılan yardım bağışlarına 7'den 70'e tüm vatandaşlar katılırken bisiklet için para biriktiren Emir ve Kardeşi de biriktirdikleri tüm paraları Depremzedeler için bağışladı. Bisiklet almak için harçlıklarını biriktiren Biga İlçesine bağlı Işıkeli Köyünde yaşayan Emir Aktaş ve kardeşi Yusuf Aktaş hayallerinden vaz



geçerek biriktirdikleri harçlıklarını depremzedeler için bağışladılar. Türkiye Diyanet Vakfı Biga Şubesine giden kardeşler hayallerini gerçekleştirmek için biriktirdikleri paraları depremzedelerin evi olsun diye bağışta bulundular.

Yeniceli Küçük Yürekerin Büyük Davranışı

Kumbaralarındaki paraları bağışlayan bir başka ekip ise Yeniceli çocuklar oldu. Yenice ilçesinde yaşayan Göktuğ, Mete ve Eylül de depremzedelere yardım etmek için biriktirdikleri harçlıklarla su aldılar. Aldıkları suyu sokaklarda satan minikler elde ettikleri geliri de depremzedeler için bağışladı. Küçük yüreklerin yaptığı fedakarlığı öğrenen Yenice Kaymakamı Musa Göktaş makamında kabul ettiği çocuklara duyarlı davranışları için teşekkür etti. Harçlıklarını bağışlayan bir başka isim ise Mahmut Efe oldu. Mehmet Efe kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını deprem bölgesine gönderilmek üzere Türkiye

Diyanet Vakfı Gökçeada Şubesi'ne emanet etti.

Gökçeada'da harçlıklarını bağışlayan diğer isimler ise Esmenur ve Elifnur kardeşler, oldu. Kardeşler, kumbarasında biriktirdiği harçlıklarını deprem bölgesine gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Gökçeada Şubesi'ne emanet etti.

Size Her Gün Dua Ediyoruz

Esmenur ve Elifnur kardeşler, bağışta buldukları kumbaraya bir de not bıraktılar. Kardeşler notunda şu cümleler yer verdiler " Gökçeada Eşek Köyünden Esmenur öz, kardeşim Elifnur Öz ile biriktirdiğimiz harçlıklarımızı sizinle paylaşmak istedik. Yumarım size faydası olur. Keşke orada olup sizin için daha çok şey yapabilesydik. Sizlere her gün dualar ediyoruz. Allah size ve oradaki tüm çalışanların yardımcısı olsun. Allah herkese şifa versin" ifadelerine yer verdi. Şerife Erdem



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, depremzedelerle bir araya geldi

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından, şu an bölgede 17 bin hocanın hizmet verdiğini belirterek, Diyanet Akademisi eğitim merkezlerinde

4 bin 127 depremzedenin misafir edildiğini açıkladı.

ANKARA (AA) - Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı Rıfat Börekçi Eğitim Merkezi'nde kalan depremzede aileleri ziyaret etti.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın deprem bölgesindeki yardım faaliyetlerine ilişkin bilgi veren Erbaş, depremler sonrasında hemen bölgeye intikal ettiklerini dile getirdi.

Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında çok büyük acılar yaşandığını anımsatan Erbaş, tarihte 9 saat arayla 7,5 üzerinde iki depreme rastlanmadığını söyledi.

Depremi yaşadığı ilk gün Başkanlıkta afet ve acil durum yönetim merkezini kurduklarını bildiren Erbaş, "Başkanlığımızın üst düzey yöneticileri, 72 il müf-

tümüz, 4 bin küsur imamımız, müezzimiz, vaizimiz deprem bölgesi dışındaki illerden deprem bölgesine hemen intikal etti. Şu an itibarıyla bölgede 17 bin hocamızla hizmet vermeye devam ediyoruz. Diyanet Akademisi eğitim merkezlerimizde 4 bin 127 vatandaşımızı misafir etmekteyiz." diye konuştu.

Bazı sosyal medya hesaplarında Harput Eğitim Merkezi'nin depremzede vatandaşlara açılmadığı iddialarının gerçeği yansıtmadığını ifade eden Ali Erbaş, "Harput Eğitim Merkezimizde de deprem mağ-

duru kardeşlerimizi misafir ediyoruz." bilgisini paylaştı.

Deprem bölgesindeki cenaze işlemleriyle ilgili hiçbir eksikliklerinin olmadığını dile getiren Erbaş, "Sadece cenaze işleri değil, arama kurtarma çalışmalarına katılanlardan sıcak yemek dağıtan hocalarımıza vancaya kadar afet ile ilgili ne yapılması gerekiyorsa bütün vazifeleri yapan hocalarımız var." değerlendirmesinde bulundu.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, temel gıda, elbise ve yakıttan oluşan 571 tır malzemeyi deprem bölgesine gönderdikle-

rini, 515 mobil mutfak, hizmet ve ikram aracının bölgede faaliyet gösterdiğini açıkladı.

Şimdiye kadar 1,5 milyona yakın depremzede sıcak yemek ikramında bulduklarını aktaran Erbaş, geçen hafta cuma namazında depremzedeler için büyük miktarda bağış toplandığını, bu bağışların en kısa sürede bölgeye ulaştırılacağını kaydetti.

Daha sonra depremzede çocuklarla sohbet eden Başkan Erbaş, çocuklara oyuncak ve kitap hediye etti.

Kaynak: AA



Demirköy **Diyabet** Gençlik Merkezi, vatandaşlara yardım çağrısında bulundu. Yardım Kampanyası Hakkında Bilgi Verildi

Türkiye Diyabet Vakfı tarafından deprem bölgesinde olan vatandaşlara yardım etmek amacıyla yardım kampanyası düzenlendi.

Demirköy **Diyabet** Gençlik Merkezi, düzenlenen yardım kampanyasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. **Türkiye Diyabet Vakfı** aracılığıyla depremedelere yardımda bulunmak isteyen vatandaşların Demirköy İlçe Müftülüğündeki TDV Demirköy Şubesi'nden yardımda bulunabilecek-

lerini ifade edildi.

Yardım kampanyası hakkında yapılan **Diyabet** Gençlik Merkezi tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi;

“Değerli Demirköylü kardeşlerimiz;

Depremzede kardeşlerimize TDV aracılığıyla bağış yapmak isterseniz; TDV sitesinden online olarak, normal bağış yapmak isterseniz Demirköy Müftülüğümüzdeki TDV Demirköy Şubesi'nden ya-

pabilirsiniz.

Allah-u Teâlâ zor günlerde birlik olmayı, kazalardan belalardan daha güçlü çıkmayı nasip eylesin.”





Din görevlileri afet bölgesinde çalışmalarına devam ediyor.

Yaraların Sarılması İçin Çalışmalar Sürüyor

İlçe Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** görevlendirmeler ile ilgili yapılan basın açıklamasını paylaştı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in talimatıyla deprem bölgesinde yürütülen çalışmaların koordinasyonunu sağlamak amacıyla depremin ilk saatlerinde Başkanlık Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi faaliyetlerine başlandı.

Diyanet İşleri Başkanlığı deprem bölgesindeki görevlendirmeler ile ilgili gerçekleştirilen basın açıklaması Pınarhisar İlçe Müftülüğü tarafından bilgilendirme amacıyla paylaşıldı. Basın açıklamasında şu ifadeler yer aldı;

“**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**'in başkanlığındaki yönetim merkezi, yapılacak iş ve işlemleri yürürlüğe koyarak, gelişmeleri takip etmeye devam etmektedir.

Depremin hemen ardından bölgeye giden **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Gaziantep ve Kahramanmaraş'ta Başkanlığın ve **Türkiye Diyanet Vakfı**nın çalışmalarını yerinde koordine etmiştir.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, sosyal medya hesapları üzerinden evlerine giremeyen

tüm vatandaşların uygun olan camilerde kalabileceklerini duyurmuştur.

Ayrıca, uygun olan Kur'an kursları ve **Diyanet Akademi** Merkezleri de vatandaşların hizmetine sunulmuştur.

İlk aşamada, merkez teşkilatında genel müdür, daire başkanı; taşrada ise il müftüleri unvanlarında bulunan personelin izinleri iptal edilmiş ve görevlendirmeye hazır halde beklemeleri talimatı verilmiştir.

Diyanet İşleri Başkanlığı genel müdürleri, daire başkanları, 52 il müftüsü ve çok sayıda ilçe müftüsü ile başka illerden görevlendirilen yaklaşık 2 bin 500 **Diyanet** personeli, TDV ekipleri, arama, kurtarma, insani yardım, manevi destek çalışmalarına devam etmekte; deprem bölgesindeki vatandaşlara yardım etmeye ve idari koordinasyona desteğini sürdürmektedir.

Deprem nedeniyle vefat eden vatandaşlar için camilerde yatsı ezanından önce sala verilmiş, namaz sonrasında “Kur'an-ı Kerim ve Dua Programı” icra edilmiştir.

Başkanlığımızın Avrupa ülkelerindeki müşavirlik ve ataşeliklerimizin bulunduğu bölgelerde yardım kampanyaları başlatılmıştır.

Diyanet İşleri Başkanlığı

personeli SMS bilgilendirmesi ile, vatandaşların ise sosyal medya üzerinden kan bağışı yapılması teşvik edilmiştir.

Ayrıca, arama kurtarma çalışmalarına katkı sağlamak amacıyla TDV Bartın, Ordu, Bursa, Afyonkarahisar ve İstanbul Şubeleri uhdesindeki 150 kişilik arama kurtarma ekipleri deprem bölgelerine intikal etmiştir.

Bölgedeki acil ihtiyaçlar için tespit çalışmaları devam etmekte olup, konuyla alakalı **Türkiye Diyanet Vakfı** şubeleri ile koordinasyon sağlanmaktadır.

Vakıf tarafından ilk etapta; 1 mobil mutfak tırı, 1 afet aracı, 1 destek hizmetleri aracı ve 1 karavan Kahramanmaraş'ta; 2 mobil ikram aracı, 1 mobil koordinasyon aracı Hatay'da; 1 mobil ikram aracı Gaziantep'te; 1 mobil ikram aracı Malatya'da; 1 arama aracı Osmaniye'de; 1 ilave ulaşım aracı Adıyaman'da görevlendirilmiştir. TDV ekipleri tarafından vatandaşlara yemek dağıtımı yapılmaya devam etmektedir.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, deprem bölgesindeki yaraların bir an evvel sarılması için çalışmalarını aralıksız sürdürmektedir.”



Topladığı parayla bağışta bulundu

HAKKARILI çiftçi Tahsin Yiğit, yakınlarından topladığı 20 bin lirayı, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen insanların ihtiyaçlarının karşılanması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Hakkari Şubesi'ne bağışladı. Hakkari Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, 10 ili etkileyen depremlerden zarar görenlerin yaralarının sarılması için vatandaşların aynı ve nakdi yardımları devam ediyor. Kentte çiftçilik yaparak geçimini sağlayan Yiğit de ailesi için biriktirdiği ve yakınlarından topladığı 20 bin lirayı depremzedelere bağışladı. Deprem felaketinden mağdur olanların çok zor günler yaşadığını belirten Yiğit, "Çocuklarımızın geleceğini düşünerek yakınlarımızla biriktirdiğimiz ne varsa deprem mağdurlarına göndermeye karar verdik. Allah etmesin, aynı durumda olabilirdik. Bütün Müslümanları empati yapmaya davet ediyorum. Kardeşlerimizin acılarını biraz olsun hafifletmek için herkes elinden geldiğince yardımda bulunmalı. Hiç kimse 'aynı şey başıma gelmeyecek' diye düşünmemeli."



Büyük yüreğiyle acıya teselli verdi!



Türkiye'nin 10 ilinde afetin yolunu açan büyük yıkım...
Sonrası, enkaz başında yakınlarından nefes bekleyenler...
Çalışanlar, çabalayanlar, yığınları elleriyle kaldıran büyükler
ve acıya teselli veren küçükler... Nasıl da güç veriyor o...**4'te**



Türkiye'nin 10 ilinde afetin yolunu açan büyük yıkım... Sonrası, enkaz başında yakınlarından nefes bekleyenler... Çalışanlar, çabalayanlar, yığımları elleriyle kaldıran büyükler ve acıya teselli veren küçükler... Nasıl da güç veriyor o büyük yüreğiyle insanlığa, geleceğe ve akranlarına... "Canım kardeşlerim, üzülmeyin. Hepsi geçecek" diyor mektubunda Mina Yaren... Henüz çocuk

denilen yaşında... Acısına dokunuyor afetin... 10 farklı coğrafyanın neredeyse haritadan silindiği o kara güne umut yüklüyordu Mina Yaren... Teselli verdi afetzede akranlarına o duygu dolu satırlarından... Ailesinin verdiği harçlıklarla doldurduğu kumbarasını kara günlere saklamış olsa... Belki de onun için gelmişti zamanı... Az mıdır bir çocuk için 445 Türk Lirası... Tek kuruşuna dokunmadan Düzce İl

Müftülüğü'nün Merkez Büyük Camii alanında açtığı çadıra vardı, bir elinde kumbarası, diğer elinde mektubuyla... "Canım kardeşlerim, üzülmeyin. Hepsi geçecek" **Türkiye Diyanet Vakfı** kabul etti, sisteme kaydıldı, Mina Yaren'in bağışını... Aynı gün Doğu Afrika'daki Ruanda'dan Düzce'ye misafir olmuş kardeşler de nakdi bağış kaydetti vakıf aracılığında... Haber:Savaş Arı



Mantı hasılatını depremzedelere bağışladılar!



Saatler geçmek bilmedi.. Zaman geçti ama umudumuz hep yükseklerde... Felaketin üzerinden 10 güne yakın süre geride kaldı. Bir tarafta resmi ve gönüllü ekiplerin, beton yığınları arasında bir 'can'a daha ulaşmak için sürdürdüğü mücadele...Diğer.**4'te**

Mantıyla destek oldular! Hasılatı depremzedelere bağışladılar!



Saatler geçmek bilmedi.. Zaman geçti ama umudumuz hep yükseklerde... Felaketin üzerinden 10 güne yakın süre geride kaldı. Bir tarafta resmi ve gönüllü ekiplerin, beton yığınları arasında bir 'can'a daha ulaşmak için sürdürdüğü mücadele... Diğer yanda, "deprem canları" uğruna Anadolu'da maddi-manevi seferberlik grafiği... Yüz binlercesinden birileri de Umut Camii Kur'an Kursu öğreticisi Zeynep Öztürk Cengiz ve kursiyerleri...

Düzce merkezli Yeşiltepe Mahallesi'nde farklı yaş gruplarına dini öğretiler hizmetini ifa eden Umut Camii Kur'an Kursu, depremzedelerin maddi ihtiyaçlarının karşılanması gayesinde faaliyet gerçekleştirdi. Güç birliği aktivitesiyle, birliktelik derecesinde dayanışmaya kat çıkan Kur'an kursu öğrencileri, kermes usullü

projede organize oldu. Kendi imkanları ölçüğünde hazırladıkları ev tip mantı yemeğini teşhiren satışa çıkaran kursiyerlerce, finansal yönde gelir kaydedildi. Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla depremzedelere ulaştırılacak finansal kaynakla, bağış yöntemli katma değer yüklendi. Haber: Savaş Arı



Duygulandıran bağışlar

» KENDİ küçük yüreği büyük Mina Yaren, biriktirmiş olduğu harçlıklarını, Ruandalı gençler de kendi aralarında topladıkları yardımları **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladılar. **Sayfa 2'de**



DUYGULANDIRAN BAĞIŞLAR...



ÜLKEMİZİN 10 ilini etkileyen depremin yaralarını sarmak için seferber olan Düzceliler, yoğun bir şekilde yardımlarını **Türkiye Diyanet Vakfına** getirmeye devam ediyor.

Daha önce birçok kez deprem gerçeğini yaşayan Düzce halkı da, afetzede yurttaşlar için az ya da çok demeden, bileziğini bozduran, umreye gitmekten vazgeçen, birikimini bağışlayanların yanında yüreklere dokunan yardımlarda bulunmaya devam ediyor.

Kendi küçük yüreği büyük Mina Yaren, biriktirmiş olduğu harçlıklarını ve Ru-



anda'dan gelecek ülkemizde misafir olan gençler de kendi aralarında topladıkları yardımları TDV'ye bağışladılar.

Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileri, "Bu anlamlı bağışlarından dolayı Mina Yaren yavrumuza, Ruandalı kardeşlerimize ve tüm hayırsever halkımıza teşekkür ederiz" dediler.

(Cemile Sandıkçı)

Türk Milleti Ensar'ın izinde

Tevbe suresi 100. Ayetindeki 'Muhâcirlerin ve ensarın ilkleri ile onlara güzelce uyanlardan Allah hoşnut olmuştur, onlar da O'ndan razıdılar. Onlara, son suza dek hep içinde kalmak üzere altından ırmaklar akan cennetler hazırlamıştır. Büyük bahtiyarlık işte budur.' müjdesi Türk Milleti için ufuk oldu

DEPREMZEDELER

için seferber olan, ekmeğini, maaşını kardeşleriyle bölüşen Gakkoşlar, Dadaşlar, Bitlisliler, Muşlular şimdi de depremzedelerin konaklama ihtiyacını giderme yolunda gönüllerini birleştirdiler.



TÜRK Milleti, Muhacir ve Ensar arasındaki dayanışma, yardımlaşma ve kardeşliği örnek alıyor. Doğu illerinde, tüm ülkede olduğu gibi vatandaşlar evlerini depremzedelere açıyor, mağdur aileleri kardeş ediniyor.



'İyilik Zamanı' yardımları depremzedelere ulaştırıldı

"Haydi Alanya Şimdi İyilik Zamanı" temalı yardım kampanyası kapsamında vatandaşların destekleriyle toplanan yardımlar depremzedelere ulaştırıldı.

■ **KAHRAMANMARAŞ** merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin yaralarını sarmak amacıyla ülke genelindeki yardım seferberliği devam ediyor. Alanya Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Alanya Şubesi tarafından başlatılan "Haydi Alanya Şimdi İyilik Zamanı" temalı yardım kampanyası kapsamında vatandaşların destekleriyle toplanan pijama takımı, sweatshirt-kazak, pantolon, eşofman takımı, iç çamaşırı(kadın/erkek) mont, çocuk kıyafeti, hijyenik ped, terlik, ayakkabı, çorap, diş macunu, diş fırçası, sabun, şampuan, çocuk maması, oyuncak, biberon-emzik vb. malzemeler ilçemize yerleştirilen depremzedelere ulaştırılıyor. Yardımda bulunmak isteyen vatan-

daşlar daha önce kullanılmamış olan yardım malzemelerini Konaklı Bacoğlu Camii, Emine Özmüftüoğlu Camii ve Mahmutlar Adem Ünal Camii'ne ulaştırabilir. Alanya Müftülüğü'nden yapılan açıklamada, "Ayrıca vatandaşlarımız Alanya İlçe Müftülüğü'ne ait TR68 0001 2001 2430 0004 0000 21 İBAN numaralı hesaba açıklama kısmına "Deprem İsim-Soyisim ve Cep Telefon Numarası" yazarak nakdi yardımda bulunabiliyor. Bu vesileyle depremde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza bir kere daha Allah'tan rahmet, yaralılarıımıza acil şifalar, depremden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun" ifadelerine yer verildi. ● **Haber Merkezi**



Yürek ısıtan kampanya

■ **ALANYA** Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Alanya Şubesi tarafından başlatılan “Kardeşlerimiz Üşümesin” temalı yardım kampanyası ile toplanan bir TIR battaniye ilçedeki yurtlara ve otellere yerleştirilen depremzedelere ulaştırıldı. ● **2'de**



Toplanan battaniyeler depremzedelere ulaştırıldı.



Kampanya ile bir TIR battaniye toplandı.

Yürek ısıtan kampanya ile bir TIR battaniye toplandı

■ **ALANYA** Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Alanya Şubesi tarafından başlatılan “Kardeşlerimiz Üşümesin” temalı yardım kampanyası ile toplanan bir TIR battaniye ilçedeki yurtlara ve otellere yerleştirilen depremzedelere ulaştırıldı.

Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin yaralarını sarmak amacıyla ülke genelindeki yardım seferberliği devam ediyor. Alanya Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Alanya Şubesi tarafından başlatılan “Kardeşlerimiz Üşümesin” temalı yardım kampanyası kapsamında bir TIR battaniye deprem koordinasyon merkezi organizasyonunda ilçedeki yurtlara ve otellere yerleştirilen depremzedelere ulaştırıldı. Alanya Müftülüğü’nden ‘Kar-

deşlerimiz Üşümesin’ yardım kampanyası hakkında yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

“Bir battaniye bedeli 210 TL olup vatandaşlarımız Alanya İlçe Müftülüğü’ne ait TR68 0001 2001 2430 0004 0000 21 İBAN numaralı hesaba açıklama kısmına "Battaniye, İsim-Soyisim ve Cep Telefon Numarası" yazarak katkıda bulunabilir. Ayrıca depremden etkilenen kardeşlerimize **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla destek olmak isteyen vatandaşlarımız DEPREM yazıp 5601’a SMS göndererek 25 TL bağışta bulunulabilir. Gün, sorumluluklarımızı kuşanma günüdür. Gün kardeşliğimizi gösterme günüdür. Gün yardımlaşma ve dayanışma günüdür. Haydi Alanya! Kardeşlerimiz üşümesin.”

● **Haber Merkezi**

Mültecilerden deprem bölgesine yardım

Feridun Rokh Fourouz ve arkadaşları Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası "Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına destek verdi.

Kahramanmaraş merkezli ve 10 ili etkileyen depremlerin ardından Giresun'dan yardım kampanyasına destekler devam ediyor. Bu kapsamda AFAD koordinesinde **Diyane İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yardım kampanyası başlatıldı.

"Türkiye için İyilik Vakti" sloganıyla gerçekleştirilen kampanyaya bir destek de Giresun'da ikamet eden Afgan ve İranlı mültecilerden geldi. 1 kamyonet dolusu aynı yardımı deprem bölgesine sevk edilmek üzere Giresun İl Müftülüğüne getiren Feridun Rokh Fourouz ve arkadaşları yardım kampanyasına başta bulundu. Feridun Rokh Fourouz, Türkiye'nin desteklerini her zaman yanlarında his-

settiklerini ve bir vefa borcu olarak kendilerini sorumlu hissettiklerini belirtti. Depremin ardından enkaz altında kalan yaralılar ve hayatını kaybedenler için dua ettiklerini belirten Fourouz, "Türk halkının yaşadığı acıyı ve sıkıntıları derinden hissettik. Hayatını kaybeden kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyor, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Bugüne kadar hep sizler bizlere sahip çıktınız, şimdi sıra bizde, bizler kardeşiz ve bu her zaman böyle devam edecektir." dedi. İl Göç Koordinatörü Uzman Vaiz Huriye Topşir, emanet olan yardımların hassasiyet içerisinde deprem bölgesine ulaştırılacağını ifade ederek yardım kampanyasına destek veren mültecilere teşekkür etti.

■ Giresun İl Müftülüğü





**Yardım
seferberliği
devam
edecek**

SAYFA 2'DE

Yardım seferberliği devam edecek



Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi İl Müftüsü Ramazan Topcan'ı ziyaret etti.

12 kişilik ekip, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde Adıyaman'da gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında İl Müftüsü Topcan'a bilgi verdiler.

İl Müftüsü Topcan, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) bünyesinde oluşturulan Arama Kurtarma ekiplerinin deprem bölgesindeki çalışmalarını takdirle takip ettiklerini ifade etti.

Zamana karşı yarışın sürdüğü kentlerde Müftülük ve TDV ekiplerinin ibadet

ruhuyla çalıştığını belirten Topcan, "Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli 10 ilde etkili olan deprem yüreğimizi yaktı. Bölgeye intikal eden arama kurtarma ekiplerimiz yardım ve destek için harekete geçti. Biz de 22 kişilik ekiple Kahramanmaraş'a giderek yardım faaliyetleri, cenaze işlemleri ve manevi destek hizmetlerinde bulunduk. Depremden etkilenen vatandaşlarımıza her türlü desteği vermeye devam edeceğiz.

TDV Arama Kurtarma ekibimize teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim." dedi.



**Yeni ekipler
deprem bölgesine
hareket etti**

SAYFA 3'TE



Yeni ekipler deprem bölgesine hareket etti

Giresun İl Müftülüğü depremden etkilenen kentlerdeki çalışmalara destek vermek üzere gönüllü din görevlilerinden oluşan yeni ekipleri bölgeye sevk ediyor.

İl Müftülüğü bünyesinde oluşturulan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi gönüllüleri deprem bölgesindeki çalışmalara destek vermek üzere yola çıktı.

İl Müftüsü Ramazan Topcan başkanlığında Kahramanmaraş'tan Giresun'a

dönen ekip, bölgeye hareket eden diğer ekiple Sivas'ın Zara ilçesinde bulunan KYK öğrenci yurdunda bir araya geldi.

İl Müftüsü Topcan, bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunarak yeni ekibe başarılar diledi.

Depremlerin ardından, Giresun Merkez, Alucra, Bulancak, Çanakçı, Dereli ve Espiye ilçelerinden gönüllü din görevlileri bölgede yaraları sarmak için yola çıktı.



YARDIM SEFERBERLİĞİ DEVAM EDECEK



Giresun İl Müftülüğü ve TDV Giresun Arama Kurtarma ekibi İl Müftüsü Ramazan Topcan'ı ziyaret etti.

12 kişilik ekip, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinesinde Adıyaman'da gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında İl Müftüsü Topcan'a bilgi verdiler.

İl Müftüsü Topcan, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) bünyesinde oluşturulan Arama Kurtarma ekiplerinin deprem bölgesindeki çalışmalarını takdirle takip ettiklerini ifade etti.

Zamana karşı yarışın sürdüğü

kentlerde Müftülük ve TDV ekiplerinin ibadet ruhuyla çalıştığını belirten Topcan, "Kahramanmaraş ve Gaziantep merkezli 10 ilde etkili olan deprem yüreğimizi yaktı. Bölgeye intikal eden arama kurtarma ekiplerimiz yardım ve destek için harekete geçti. Biz de 22 kişilik ekiple Kahramanmaraş'a giderek yardım faaliyetleri, cenaze işlemleri ve manevi destek hizmetlerinde bulunduk. Depremden etkilenen vatandaşlarımıza her türlü desteği vermeye devam edeceğiz.

TDV Arama Kurtarma ekibimize teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim." dedi.



YENİ EKİPLER DEPREM BÖLGESİNE HAREKET ETTİ

Giresun İl Müftülüğü depremde etkilenen kentlerdeki çalışmalara destek vermek üzere gönüllü din görevlilerinden oluşan yeni ekipleri bölgeye sevk ediyor.

İl Müftülüğü bünyesinde oluşturulan **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Giresun Şubesi gönüllüleri deprem bölgesindeki çalışmalara destek vermek üzere yola çıktı.

İl Müftüsü Ramazan Topcan başkanlığında Kahramanmaraş'tan Giresun'a dönen ekip, bölgeye hareket eden diğer ekiple Sivas'ın Zara ilçesinde bulunan KYK öğrenci yurdunda bir araya geldi.

İl Müftüsü Topcan, bilgi ve tecrübe paylaşımında bulunarak yeni ekibe başarılar diledi.

Depremlerin ardından, Giresun Merkez, Alucra, Bulancak, Çanakçı, Dereli ve Espiye ilçelerinden gönüllü din görevlileri bölgede yaraları sarmak için yola çıktı.



Manisa Müftüsü Hasan Hüseyin Güller deprem bölgesinden döndü

Acıları el birliği ile dindireceğiz



Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 10 ilde büyük yıkıma neden olan deprem sonrası bölgeye gönderdiği din adamları

gece gündüz demeden faaliyetlerini sürdürüyor. Hatay'da 5 gün boyunca din hizmetleri koordinasyonunu sağlayan Manisa Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller de Manisa'ya döndü. Güller, el birliği ile acıları dindirmeye çalıştıklarını ifade etti.

30 binden fazla vatandaşın hayatını kaybettiği Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bir yandan kurtarma çalışmaları devam ederken, diğer yandan hayatını kaybedenler son yolculuklarına uğurlanıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı**, bölgedeki defin ve manevi hizmetler için binlerce din görevlisini seferber etti. Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde 5 gün boyunca din hizmetlerini koordine eden Manisa Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller, el birliğiyle acı-

ları dindirmeye çalıştıklarını belirtti.

MANİSALI EKİP GÖREVİNİ TAMAMLADI

Güller, "Yıkılan bina sayısı çok fazla. Her gün 500'ün üzerinde cenazeyi merkezdeki mezarlığa defnettik. Vefat eden vatandaşlarımızın teyemmüm abdestlerini alınıp, cenaze namazları kıldırıldı. Defin işlemlerini dini vebelere uygun olarak gerçekleştirdik. Farklı illerden gelen arkadaşlarımızla 150'yi aşkın din adamı olarak hizmetlerimizi sürdürdük. Manisalı din görevlileri ile birlikte 5 günlük görevimizi tamamladık. Din görevlisi arkadaşlarımızla, **Diyanet Vakfı** gönüllüleriyle birlikte 5 gün boyunca araçlarda geceledik, birkaç lok-



mayla ayakta kaldık. Nice hikayelere dramalara şahitlik ettik. Rabbim hepimi-

zin yardımcısı olsun" ifadelerini kullandı.



EVDE OTURAMADIM

Dünya şampiyonu milli güreşçimiz Rıza Kayaalp, "İnsanlar yardım ve çadır beklerken, evde oturamadım. Bizi orada görmek diğer gönüllü arkadaşlara moral oluyor, birlik ve beraberlik önemli " diye konuştu

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen deprem felaketi, 10 şehrimizde acı bir tablo geride bıraktı. 41 binden fazla binanın yıkıldığı veya hasar gördüğü iki yıkıcı depremin ardından tüm Türkiye tek yürek halinde bölgedeki yaraları sarmaya devam ediyor. Depremin ardından spor dünyasından da birçok sporcu bölgeye giderek depremzedelere yardım ediyor. Bunlardan birisi de dünya ve Avrupa şampiyonu milli güreşçimiz Rıza Kayaalp... Hatay'da gönüllü olarak yardım etmeye giden Rıza Kayaalp, yaşadığı duygularını paylaştı. İşte o sözler... "2015 yılından bu yana **Diyanet Vakfı'nın** gönüllüsü olarak ça-

lıyorum. Kurban bayramlarında etlerin dağıtım çalışmalarında onlara destek oluyordum. Deprem haberini alır almaz da ne yapabilirim diye onlarla irtibata geçtim. Hazırlıklarımızı yaptıktan sonra ikinci gün yola çıktık ve akşamında Hatay'daydık. Biz gittiğimizde şunu gördük ki herkes canla başla çalışıyordu. Bir ablamızın cenazesini çıkardık enkazdan, onun defin işlemlerine katıldım. Gelen cenazelerin defninde hiçbir sorun yaşanmıyor. İnsanlara çorba dağıtımı, yemek dağıtımı yaptık. Köylerinde kalmak isteyen, evini terk etmek istemeyen insanlar var. Onlar için çadırlar kurduk."



AYRILMAK İSTEMİYORLAR

"Hatay'dan sonra Ankara'ya döndüm ama evimde yarım gün zor kaldım. Çadır isteklerini görünce kendi imkânlarımla bir araç ayarlayıp Kahramanmaraş'a geçtim. Özellikle küçük bebekleri olan aileler zor durumda. Devlet, çadır kentin kurmasına rağmen enkazın başından ayrılmak istemeyenler var, onların çadır ihtiyacını karşılamaya çalışıyoruz. Bazı abıların çocukları, eşleri enkaz altında kalmış. Bir şey yapamıyorlar. Ekipler öncelikle ses gelen yerlere veriyor. Biz de ses gelmeyen yerlere bakıyoruz."

HERKEŞ BİR OLMALI

"Burada herkes elinden geleni yapıyor. Bu büyük bir yıkım. Ulaşılamayanlar olabilir ama gerçekten insanlar canla başla çalışıyorlar. Artık destek ve birlik zamanı... O, sen, ben değil, tüm yardım kuruluşlarının el ele vermesi lazım. Bizi görmek diğer gönüllülere moral oluyor. 'Abi sen de mi buradasın' diyorlar, birbirimizden güç alıyoruz."

BU PSİKOLOJİYİ NASIL ATLATIRIM BİLMİYORUM

"Beni en çok çocukların cansız bedenlerini alan aneler, babalar etkiledi. Battaniyelere sarılmış şekilde gelmeleri. Kendi çocuğuma bakınca da hep o anları hatırlıyorum. Uzun süre bu psikolojiyi atlatamam gibi geliyordu. Erzak konusunda sıkıntı yok. Artık ihtiyaç barınacak yer, çadır. İnsanlar bağış yapıyor ve bunların yerlerine ulaştığını görmek istiyor. Ben de bunun için çalışıyorum."



Depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu



Afyonkarahisar İl
Müftülüğü **Türkiye**
Diyanet Vakfı

Kadın/Gençlik Kolları
tarafından Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğüne
bağlı Tınaztepe
KYY'da kalan
depremtede aileler
için kütüphane
oluşturuldu.

>> 2'DE



Depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın/Gençlik Kolları tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe KYK'da kalan depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu

İl Müftülüğü tarafından oluşturulan "Manevi Destek ve Din Hizmetleri" ekibi ile İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç başkanlığında yapılan toplantı sonrasında ekipler, depremzede ailelere bir taraftan manevi destek hizmetleri sunarken bir taraftan da depremzede aileler için oluşturulan kütüpha-

ne için çalışmalarda bulundu. Depremzede vatandaşlar için Kur'an-ı Kerim, Diyanet ve TDV yayınlarından oluşan kitaplar ayrıca seccade gibi ihtiyaçlardan oluşan paketler hazırlanarak Tınaztepe KYK Yurt Müdürlüğüne teslim edildi. >> **Burak AY-DIN'ın Haberi**



TDV Gönüllüleri depremzedelere kütüphane oluşturdu

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Gençlik Kolları tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe KYK'da kalan depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu

İl Müftülüğü tarafından oluşturulan "Manevi Destek ve Din Hizmetleri" ekibi ile İl Müftü Yardımcısı Sevdülgül Çekic başkanlığında yapılan toplantı sonrasında ekip-

ler, depremzede ailelere manevi destek hizmetler vermenin yanında kütüphane için çalışmalarında bulundu. Depremzede ailelere Kur'an-ı Kerim, Diyanet ve TDV yayınlarından

oluşan kitaplar ayrıca seccade gibi ihtiyaçlardan oluşan paketler hazırlanarak Tınaztepe KYK Yurt Müdürlüğüne teslim edildi. >> **Burak AYDIN'ın Haberi**





**6 yaşındaki
minik kız harçlıklarını
bağışladı**

**S
A
Y
F
A
5**



6 yaşındaki minik kız harçlıklarını depremzedelere bağışladı

■ Kulu ilçesinde 6 yaşındaki minik kız okul için biriktirdiği 30 ₺'sini depremzedelere bağışladı.

Alınan bilgilere göre, ilçe Merkezinde bulunan bir Camii'de Din Görevlisi olarak görev yapan bir İmam Hatip'in 6 yaşındaki kızı, okul harçlığı olarak biriktirdiği parasını depremzedelere ulaştırılmak üzere bankaya yatırdı.

Kumbarasında biriktirdiği yak-

laşık 30 ₺'sini deprem için bağışlayan minik kız, televizyona bakınca üzüldüğünü, enkazdan çıkan ve evlerini kaybeden vatandaşlara azda olsa yardımcı olmak üzere bağış yapmak istediğini söylediği öğrenildi. Parayı makbuz karşılığı teslim alan **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlisi ise, küçük bağışçıya teşekkür ederek hediye ile ödüllendirdi.

HABER MERKEZİ



HARÇLIKLARINI DEPREMZEDELERE GÖNDERDİLER

Deprem bölgesindeki kardeşlerinin zor durumda olduklarını gören Kuran kursu öğrencileri biriktirdikleri harçlıklarını depremzedelere gönderdiler. 2'DE



HARÇLIKLARINI DEPREMZEDELERE GÖNDERDİLER

Deprem bölgesindeki kardeşlerinin zor durumda olduklarını gören Kuran kursu öğrencileri biriktirdikleri harçlıklarını depremzedelere gönderdiler.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ili etkileyen depremden etkilenen vatandaşlar için milletimiz seferber olmaya devam ediyor. Kütahya Müftülüğü Dablak Yeni Camii ve Mekke 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri de bu seferberliğe destek verdiler.

MÜFTÜ YARDIMCISI TUĞBA ANATOPRAK'A TESLİM ETTİLER

Deprem bölgesindeki kardeşlerinin zor durumda olduklarını gören Kütahya Mekke 4-6 Yaş Kur'an Kursu Öğrencileri ile "Gençliğe Değer

Projesi" kapsamında Dablak Yeni Camiine gelen öğrenciler biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki kardeşlerinin ihtiyaçlarının karşılanması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Kütahya Şubesine getirerek İl Müftü Yardımcısı Tuğba Anatoprak'a teslim ettiler.

"MİLLETİMİZ HER ZAMAN ZORDA KALANLARIN YARDIMCISI OLDU"

Konu ile ilgili açıklama yapan İl Müftü Yardımcısı Anatoprak; "Milletimiz her zaman zorda kalanların yardımcısı olmuştur. Bunu minik öğrencilerimiz bizlere bir kez daha gösterdi. Bu yaşlarında miniklerimize



yardımseverlik, paylaşma ve merhamet duygularını aşılamanın başta aileleri olmak üzere din görevlilerimiz ve Kur'an kursu öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



TDV'den deprem bölgesine 517 tır yardım malzemesi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), depremden etkilenen bölgelere 517 tır yardım malzemesi ulaştırdı.

Vakıftan yapılan açıklamaya göre, Kahramanmaraş merkezli depremler sonrasında "Türkiye İçin İyilik Vakti" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası kapsamında, depremden etkilenen illere 517 tır, 165 kamyonet yardım malzemesi gönderildi. Çadır, yorgan, battaniye ve yastıktan oluşan 79 bin 720 parça barınma malzemesi bölgeye sevk edildi.

Deprem bölgesine çorba, sıcak yemek, kumanya, konserve, ekmek, çay ve su gönderilerek 1 milyon 498 bin 280 kişilik gıda ve beslenme yardımı yapıldı.

Camiler, Kur'an kursları, yurtlar, eğitim merkezleri ve misafirhaneler geçici barınma merkezlerine dönüştürüldü ve 78 bin 500 kişilik geçici barınma imkanı sağlandı.

Mobil mutfak aracının yanı sıra hizmet, ikram ve koordinasyon araçlarını kapsayan 515 taşıt ile de depremzedelere hizmet verildi.

17 bin 299 personel bölgede görev yapıyor

Arama kurtarma, insani yardım ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** görevlilerinden oluşan 17 bin 299 personel bölgede görev yapıyor. Din görevlileri, Kur'an kursu hocalarının da yer aldığı personel defin, tekfin ve teçhiz işlemlerini de yürütüyor. **AA**

Deprem bölgesinden dönen Manisa Müftüsü Hasan Hüseyin Güller:

Nice dramlarla karşılaştık

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 10 ilde büyük yıkıma neden olan deprem sonrası bölgeye gönderdiği din adamları gece gündüz demeden faaliyetlerini sürdürüyor. Hatay'da 5 gün boyunca din hizmetleri koordinasyonunu sağlayan Manisa Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller, bölgede büyük dramlarla karşılaştıklarını söyledi. **6'da**



Deprem bölgesinden dönen Manisa Müftüsü Hasan Hüseyin Güller: Nice dramlarla karşılaştık

Diyaret İşleri Başkanlığı'nın 10 ilde büyük yıkıma neden olan deprem sonrası bölgeye gönderdiği din adamları gece gündüz demeden faaliyetlerini sürdürüyor. Hatay'da 5 gün boyunca din hizmetleri koordinasyonunu sağlayan Manisa Müftüsü Dr. Hasan Hüseyin Güller, bölgede büyük dramlarla karşılaştıklarını söyledi.

YUSUF BÖYÜK
30 binden fazla vatandaşın hayatını kaybettiği Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından bir yandan kurtarma çalışmaları devam ederken, diğer yandan hayatını kaybedenler son yolculuklarına uğurlanıyor. **Diyaret İşleri Başkanlığı**, bölgedeki defin ve manevi hizmetler için binlerce din görevlisini seferber etti. Hatay'ın merkez Antakya ilçesinde 5 gün boyunca din hizmetlerini koordine eden Manisa Müftüsü Dr.

Hasan Hüseyin Güller, el birliğiyle acıları dindirmeye çalıştıklarını belirtti. **MANISALI EKİP GÖREVİNİ TAMAMLADI**
Güller, "Yıkılan bina sayısı çok fazla. Her gün 500'ün üzerinde cenazeyi merkezdeki mezarlığa defnettik. Vefat eden vatandaşlarımızın teyemmüm abdestlerini aldırıp, cenaze namazları kıldırдық. Defin işlemlerini dini vebelere uygun olarak gerçekleştirdik. Farklı

illerden gelen arkadaşlarımızla 150'yi aşkın din adamı olarak hizmetlerimizi sürdürdük. Manisa'lı din görevlileri ile birlikte 5 günlük görevimizi tamamladık. Din görevlisi arkadaşlarımızla, **Diyaret Vakfı** gönüllüleriyle birlikte 5 gün boyunca araçlarda geceledik, birkaç lokmayla ayakta kaldık. Nice hikayelere dramlara şahitlik ettik. Rabbim hepimizin yardımcısı olsun" ifadelerini kullandı.



Gönüllülerden kütüphane



Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Kadın/Gençlik Kolları tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe KYK'da kalan depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu. **3'te**



Gönüllülerden kütüphane

A fyonkarahisar İl Müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın/Gençlik Kolları tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe KYK'da kalan depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu. İl Müftülüğü tarafından oluşturulan "Manevi Destek ve Din Hizmetleri" ekibi ile İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç başkanlığında yapılan toplantı sonrasında ekipler, depremzede ailelere bir taraftan manevi destek hizmetleri sunarken bir taraftan da depremzede aileler için oluşturulan kütüphane için çalışmalarda bulundu. Depremzede vatandaşlar için Kur'an-ı Kerim, **Diyanet** ve TDV yayınlarından oluşan kitaplar ayrıca seccade gibi ihtiyaçlardan

oluşan paketler hazırlanarak Tınaztepe KYK Yurt Müdürlüğüne teslim edildi. **ODAK HABER MERKEZİ**





Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kahramanmaraş'ta meydana gelen depremlerden etkilenen ve **Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi** Rifat Börekçi Eğitim Merkezi'nde misafir edilen aileleri ziyaret etti.

Burada yaptığı konuşmada, depremin ardından milletin gösterdiği dayanışmadan duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Erbaş, "Millet olarak kardeşlik, dayanışma, paylaşma bağlarımız o kadar güçlü ki milletimizle ne kadar iftihar etsek azdır. Hemen ilk gününden itibaren devletimiz, milletimiz orada oldu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak Kahramanmaraş'ta, Hatay'da, Gaziantep'te, Malatya'da, Osmaniye'de, Adıyaman'da ve diğer yerlerde yerimizi aldık." dedi.

Erbaş, Kahramanmaraş merkezli depremleri "asrın felaketi" olarak nitelerek, tarihte 9 saat arayla üst üste 7,5 üzerinde iki depreme rastlanılmadığını söyledi.

"17 bin personelimize bölgede hizmet veriyoruz"

Depremin ilk günü **Diyanet İşleri Başkanlığı**'nda "Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi"ni kurduklarını be-

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Milletimizin cömertliğini gördük

lirten Erbaş, "Başkanlığımız üst düzey yöneticilerimizi, 72 il müftümüzü, 4 bin küsur imamımızı, müezzini-mizi, vaizimizi yani Başkanlığımız personelinden 4 bin küsur kişiyi 71 ilden deprem bölgesine hemen intikal ettirdik. Şu anda deprem bölgesinde 17 bin hocamızla devam etmekteyiz." ifadelerini kullandı.

"4 bin 127 vatandaşımızı eğitim merkezlerimizde misafir ediyoruz" Erbaş, **Diyanet Akademisi** eğitim merkezlerinde şu anda 4 bin 127 deprem mağduru vatandaşın misafir edildiğini ve her türlü desteği vermeye devam edeceklerini söyledi.

Başkan Erbaş, ayrıca bazı sosyal medya hesaplarından paylaşılan **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na bağlı **Diyanet Akademisi** Harput Eğitim Merkezi'nin vatandaşların hizmetine açılmadığına yönelik çıkan haberleri yalanlayarak, deprem mağduru vatandaşların şu an itibarıyla misafir edildiğini kaydetti.

Depremde vefat eden vatandaşların

cenaze işlemlerinin hiçbir eksik olmadan **Diyanet İşleri Başkanlığı**'na bağlı hocalar tarafından yapıldığını belirten Başkan Erbaş, "Sadece cenaze işleri değil bizim hocalarımızdan Türkiye geneli arama kurtarma çalışmalarından, sıcak yemek dağıtmaya kadar, yine afetle ilgili ne yapılması gerekiyorsa bu vazifeleri yapan hocalarımız var." diye konuştu.

"Deprem bölgesine şu ana kadar 517 tır insani yardım gönderdik"

Erbaş, deprem bölgelerine yapılan yardımlara işaret ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Depremden etkilenen vatandaşlarımıza yönelik gerçekleştirilen insani yardımlar kapsamında TDV ve vakıf şubelerimiz tarafından temel gıda, giyim, katı yakacak, çadır ve benzeri malzemelerden oluşan şu ana kadar 517 tır malzemeyi bölgeye ulaştırmış durumdayız. Ayrıca yine Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya ve Osmaniye illerinde mobil mutfak, mobil ikram araçlarımız, afet

müdahale araçlarımız, ulaşım ve arama kurtarma araçlarımız başta olmak üzere toplamda 515 aracımız milletimizin hizmetine sunulmuştur. Şu anda 1,5 milyon vatandaşımız bu ikramlardan istifade etmiştir. Elimizden geldiği kadar bu çalışmalarımız devam edecektir."

"Milletimizin cömertliğini gördük"

Geçtiğimiz cuma günü camilerde deprem mağduru vatandaşlar için yardım seferberliği başlattıklarını kaydeden Başkan Erbaş, "Bu vesileyle milletimizin cömertliğini gördük. Hakikaten milletimiz çok büyük miktarda yardım etti. Bu yardımları da en kısa zamanda deprem mağduru kardeşlerimizin bulunduğu yerlerde yapmış olduğumuz hizmetlere dönüştüreceğiz." şeklinde konuştu.

Erbaş, daha sonra eğitim merkezindeki mescitte deprem mağduru ailelerin çocuklarına yönelik düzenlenen etkinliğe katıldı. Burada bir süre çocuklarla sohbet eden Başkan Erbaş, onlara oyuncak hediye etti.

Ziyarete Erbaş'a, **Diyanet İşleri Başkanlığı Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan ile Ankara İl Müftüsü Hasan Çınar eşlik etti.

İLKHA



Umre parasını bağışladı

Taraklı'da yaşayan Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı

Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremlere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyledi.

'DAYANAMADIM'

Güneş, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz

kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum." şeklinde konuştu.

'NE MUTLU BANA'

"Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretimi yaparım." diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüştü amcaya yapmış olduğu yardım için teşekkür etti. **Ahmet Özdemir**



Umre parasını depremzedelere bağışladı

Taraklı'da yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına bağışladı.

GÖRÜNCE DAYANAMADIM

Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremzedelere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı Türkiye Diyanet Vakfına bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyledi.

UMRE ZİYARETİ YAPMIŞTIM

Güneş "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce

vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum" dedi.

BEN YİNE PARA BİRİKTİRİRİM

"Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretimi yaparım." diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı. Türkiye Diyanet Vakfı Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüştü amcaya yapmış olduğu yardım için teşekkür etti. /AA





Umre parasını bağışladı

Taraklı ilçesinde yaşayan 75 yaşındaki Rüstü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfına bağışladı.

Evsiz kaldı: Güneş, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremlere göndermeye karar verdi. Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı Türkiye Diyanet Vakfına bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmışım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanmadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanılmak üzere bağışlıyorum," şeklinde konuştu.



Yine yaparım: "Allah sağlık verdiği sürece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretini yaparım," diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı. Türkiye Diyanet Vakfı Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya da Rüstü amcağa yapmış olduğu yardım için teşekkür etti.



İL MÜFTÜLÜĞÜ DEPREM BÖLGESİNE 3. EKİBİ GÖNDERDİ

Kahramanmaraş Merkezli 10 ili etkileyen deprem bölgesinde, vatandaşlarımıza yardım etmek ve yaraları sarmak amacıyla ilk günden itibaren tüm İl/İlçe Müftülükleri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** azami gayret sarf ediyor.



Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak, İl Müftüsü Sinan Kazancı başkanlığındaki arama kurtarma ve cenaze defin işlemleri için yola çıkan ilk ekip ve deprem bölgesinde ihtiyaç olan malzemeleri götüren ikinci ekipten sonra 3. ekip de



yola çıktı. İl Müftü Yardımcısı Harun Küçük başkanlığında 8 kadını 4 erkekten oluşan Müftülük ekibimize yol açıklığı ve kolaylıklar diliyoruz. >>Hüseyin ER

MÜFTÜLÜKTEN VEFAT EDEN VATANDAŞLARIMIZA YÖNELİK “HATİM DUASI” PROGRAMI

Diyanet İşleri Başkanlığı merkez ve taşra teşkilatlarında, Kahramanmaraş merkezli 10 ilimizi etkileyen deprem için maddi ve manevi yardımlar devam etmekte.



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından aynı ve nakdi yardımlar deprem bölgelerine ulaştırılmakta. Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından, depremde vefat eden vatandaşlarımız için, Kur'an kursları ve camilerde aynı zamanda vatandaşlarımız tarafından okunan 600 hatm-i şerifin duasının yapılması amacıyla, Mevlevi Camii'nde Cuma namazını müteakip hanımlara yönelik "Hatim Duası" programı düzenlendi. Kadın vaizler tarafından okunan Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan program salavat-ı şerife ve tekbirlerle devam etti. Akabinde İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç programa katılan vatandaşlara hitap etti. Ülke olarak zor bir süreci yaşadığımızı dile getirerek konuşmalarına başlayan Çekiç, böyle zamanlarda millet olarak daha fazla kenetlenmeye, kardeşlik duygularımızı gözden geçirmeye ve birlik beraberliğimizi daha güçlü şekilde muhafaza etmeye ihtiyacımızın olduğuna vurgu yaparak sözlerini tamamladı. Program deprem bölgesinde vefat eden vatandaşlarımızın ruhuna hediye edilmek amacıyla yapılan "Hatim Duası" ile sona erdi. Program sonunda halkımızın depremedelere ulaştırmak istediği nakdi yardımlar **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Şubesi Kadın ve Gençlik Kolları tarafından teslim alındı. Bir kadın vatandaşımızın kullanmış olduğu küpesini vermesi ise duygulu anlar yaşattı. >>YASİN AY





TDV GÖNÜLLÜLERİNDEN DEPREMZEDELERE KÜTÜPHANE

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakti Kadın/Gençlik Kolları tarafından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Tınaztepe KYK'da kalan depremzede aileler için kütüphane oluşturuldu.

İl Müftülüğü tarafından oluşturulan "Manevi Destek ve Din Hizmetleri" ekibi ile İl Müftü Yardımcısı Sevedgül Çekiç başkanlığında yapılan toplantı sonrasında ekipler, depremzede ailelerimize bir taraftan manevi destek hizmetleri sunarken bir taraftan da depremzede aileler için oluşturulan kütüphane için çalışmalarda bulundu. Depremzede vatandaşlarımız için Kur'an-ı Kerim, Diyanet ve TDV yayınlarından oluşan kitaplar ayrıca seccade gibi ihtiyaçlardan oluşan paketler hazırlanarak Tınaztepe KYK Yurt Müdürlüğüne teslim edildi.
>>YASIN AY





Bitlis İl Müftülüğünün yardım tırı yola çıktı

Türkiye Diyanet Vakfı Bitlis Şubesinin bünyesinde başlatılan yardım kampanyasında toplanan malzemeler deprem bölgesine gönderildi.

Kahramanmaraş merkezli depremde yıkımların olduğu illere yardım seferberliği sürüyor. Bitlis İl Müftülüğünün çağrısıyla esnaf ve vatandaşlardan toplanan gıda, ısınma, battaniyelerden oluşan ihtiyaç malzemeleri deprem bölgelerine ulaştırmak üzere dualarla yola çıktı.

Bitlis İl Müftüsü Mehmet Feysal Geylani, depremin ilk anından itibaren kent genelindeki tüm camilerden halka yardım çağrısı için duyurular yapıldığını söyledi.

Öncelik acil ihtiyaç duyulan ısınma ve battaniyeye ağırlık verdiklerini dile getiren Geylani, kısa sürede toplanan bir tır malzemeyi dualarla deprem bölgesine yolladıklarını belirtti.

Deprem bölgesinde hayatını kaybeden vatandaşların defin işlemlerinin yapılması için erkek ve kadınlardan oluşan bir ekip din görevlisinin gönderildiğini belirten Geylani, ihtiyaç duyulması halinde bir ekibi daha bölgeye göndereceklerini söyledi.

FURKAN OLCAY





Yardımlar deprem bölgesine ulaştı

Konya'dan yollanan aynı yardımlar deprem bölgesine ulaştı. Konya'dan deprem bölgesine giden ekipler faaliyetlerine tüm hızıyla devam ediyor. Konya İl Müftülüğüne bağlı din görevlileri ve Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi gönüllüleri deprem bölgesi Hatay'da moral ve manevi destek ile cenaze hizmetlerinin yanı sıra Konya'dan yollanan aynı yardımların dağıtımına da destek oluyor. Konyalı hayırseverlere teşekkür eden gönüllü ekipler, yardımların devam ettiğini ifade etti. •HABER MERKEZİ



Minik kız, harçlıklarını bağışladı

Konya'nın Kulu ilçesinde 6 yaşındaki minik kız okul için biriktirdiği 30 TL'sini depremzedelere bağışladı.

Alınan bilgilere göre, ilçe Merkezinde bulunan bir Camii'de Din Görevlisi olarak görev yapan bir İmam Hatip'in 6 yaşındaki kızı, okul harçlığı olarak biriktirdiği parasını depremzedelere ulaştırılmak üzere bankaya yatırdı. Kumbarasında biriktirdiği yaklaşık 30 TL'sini deprem için bağışlayan minik kız, televizyona bakınca üzüldüğünü, enkazdan çıkan ve evlerini kaybeden vatandaşlara azda olsa yardımcı olmak üzere bağış yapmak istediğini söylediği öğrenildi. Parayı makbuz karşılığı teslim alan **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlisi ise, küçük bağışçıya teşekkür ederek hediye ile ödüllendirdi. Haber Merkezi

Umre parasını bağışladı

Taraklı'da yaşayan 75 yaşındaki Rüştü Güneş, umre için biriktirdiği parasını, "asrın felaketi"nin yaşandığı deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışladı

GÜNEŞ, deprem bölgesindeki vatandaşlara destek olmak amacıyla umre ziyaretini iptal edip, ayırdığı parayı depremlilerle göndermeye karar verdi.

Biriktirdiği 26 bin 500 lirayı **Türkiye Diyanet Vakfına** bağışlayan Güneş, deprem bölgesinde yaşananları televizyondan izledikçe gözyaşlarını tutamadığını söyleyerek, "Daha önce bir kez umre ziyareti yapmıştım. Bir kez daha gitmek için paramı biriktirdim fakat ülkemizde meydana gelen deprem dolayısıyla binlerce canımız gitti, binlerce vatandaşımız da yaralandı. Binlerce vatandaşımız da evsiz kaldı. Böylelikle ben onları bu durumda görünce dayanamadım ve bu yüzden umre için biriktirdiğim paramı deprem bölgesinde kullanıl-



Türkiye Diyanet Vakfı Taraklı Şube Başkanı Kerim Kaya, Rüştü Güneş'e yapmış olduğu yardım için teşekkür etti.

mak üzere bağışlıyorum." şeklinde konuştu.

"Allah sağlık verdiği stirece ben yine para biriktirim yine umre ziyaretimi yaparım." diyen Güneş, "Şu anda birkaç aileye faydam olacaksa ne mutlu bana, Allah devletimize ve milletimize bir daha böyle acılar göstermesin inşallah." ifadelerini kullandı. **A.A.**



TDV'den Depremzedelere ziyaret

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Amasya Şubesi Kadın Kolları kente gelen depremzedeleri ziyaret etti.

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Malatya, Adana başta olmak üzere çevre illerde yoğun şekilde hissedilen ve can kayıplarına sebebiyet veren deprem bölgelerinden gelen vatandaşlar Amasya Valiliği tarafından uygun olan yerlere ve Kredi yurtlar Kurumuna yerleştirildi. Türkiye Diyanet Vakfı Amasya Kadın ve Gençlik Kolları tarafından ziyaret edilen depremzedelere çeşitli hediyeler ve ayrıca talep edenlere Kur'an-ı Kerim verildi. Deprem-

zedelerle konuşup yaşadıkları bu sıkıntılı durumlarda İli Müftülüğü ve Vakfın yanlarında olduğunu kendilerini yalnız hissetmemelerini söyleyerek bundan sonraki hayatlarında sağlık afiyet dilendi.

Gizem Ketem





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, deprem bölgesinden Ankara'ya gelen aileleri ziyaret etti

<https://dogruhaber.com.tr/haber/904879-diyaret-isleri-baskani-erbas-milletimizin-comertligini-gorduk/>
<https://cankiriyenigun.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi/>
<https://www.bursabasin.com/ali-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.hur24.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-milletimizin-comertligini-gorduk-98985h.htm>
<https://www.dikgazete.com/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi-819101.html>
https://www.konhaber.com/haber-diyaret_isleri_baskani_erbas_depremzedelerle_bir_araya_geldi-1902206.html
https://www.konhaber.com/guncel/diyaret_isleri_baskani_erbas_depremzedelerle_bir_araya_geldi-1902206h
<https://www.gunestv.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi-41905-haberi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-4-bin-127-vatandasimizi-egitim-merkezlerimizde-misafir-edyoruz>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi/haber-1343581>
<https://www.kibrisadahaber.com/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi-437898h.htm>
<https://www.medyapress.com.tr/gundem/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi/>
<https://www.newsbursa.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.ensonhaber.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi/2819136>
<https://www.memurlar.net/haber/1055801/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1055801/>
<https://www.indyturk.com/node/609971/haber/ali-erba%C5%9F-deprem-b%C3%B6lgesinde-17-bin-hocam%C4%B1zla-hizmet-vermeye-devam-edyoruz>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30300630-diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi-746160.html>
<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi-104042>
<https://www.diyarbakirolay.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-milletimizin-comertligini-gorduk-66109-haberi>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyaret-isleri-baskani-erbas-depremzedelerle-bir-araya-geldi/2819136>

TDV gönüllüsü Milli güreşçi Rıza Kayaalp, depremzedeler için çadır kurdu

<https://www.zafergazetesi.org/haber/Milli-guresci-Riza-Kayaalp-depremzedeler-icin-cadir-kurdu/93961>
https://www.superfb.com/futbol/riza-kayaalp-insanlar-yardim-beklerken-evde-oturamadimSXHBQ143423SXQ?utm_source=icerikPaylas
https://www.webaslan.com/futbol/riza-kayaalp-insanlar-yardim-beklerken-evde-oturamadim-SXHBQ144009SXQ?utm_source=icerikPaylas
<https://www.memurlar.net/haber/1055756/riza-kayaalp-insanlar-yardim-beklerken-evde-oturamadim.html>
<https://www.takvim.com.tr/spor/2023/02/14/milli-guresci-riza-kayaalp-depremzedelerin-yaralarini-sarmak-destek-oluyor>
<https://www.fotomac.com.tr/deprem/2023/02/14/riza-kayaalpten-buyuk-destek>
<https://www.yeniasir.com.tr/spor/2023/02/14/kayaalp-kahramanmarasta-depremzedelere-yemek-dagitiyor>
<https://izmirhaberim.com/spor/riza-kayaalp-depremzedelere-yemek-dagitti/>
<https://www.sabah.com.tr/spor/tum-sporlar/2023/02/14/deprem-bolgesinde-giden-riza-kayaalp-sabah-spora-konustu-insanlar-yardim-beklerken-evde-oturamadim>
<https://www.memurlar.net/haber/1055756/>
<https://www.gazetevatan.com/sampiy10/diger-sporlar/o-sen-ben-degil-tum-yardim-kuruluslarinin-el-ele-vermesi-lazim-2082876>
<https://www.fotomac.com.tr/deprem/2023/02/14/riza-kayaalpten-buyuk-destek>

Biriktirdikleri umre paralarını depremzedeler için bağışladılar

<https://www.haberturk.com/sakarya-haberleri/30299751-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.cerkezkoymak.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.kapaklibakis.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.mansetx.com/genel/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-h219435.html>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-15634008/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/nigdeli-vatandas-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi>
<https://www.adalet.tv/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi/19814/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-112195>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/umre-icin-biriktirdigi-parasini-depremzedelere-bagisladi-746215.html>
<https://www.muftulukhaber.com/nigdeli-vatandas-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi/13674/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ortakoyde-din-gorevlisi-umre-parasini-depremzedeler-icin-bagisladi>
<https://konyabakis.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-33412h>
<https://www.trthaber.com/haber/turkiye/umre-icin-biriktirdigi-parasini-depremzedelere-bagisladi-746215.html>

Hayirseverler depremzedelerin ihtiyaclarina duyarsiz kalmadi

<https://www.hakkariobjektifhaber.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-46015h.htm>
<https://www.kamu3.com/hakkaride-yasayan-tahsin-yigit-ismli-vatandas-birinci-derece-yakinla/613878/>
<https://simashaber.com/haber/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-154094.html>
<https://www.habermarmara.com.tr/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/870683/>
<https://objektifturkiye.com/haber/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-8816.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-8816.html>
<https://sabahhaberi.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h1076924.html>
<https://www.kaysirihavadis.com.tr/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-77008-haberi>
<https://www.olay53.com/haber/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-1183797.htm>
<https://www.mersintime.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis>
<https://sanalgazeteci.net/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/>
<https://www.diyadinnet.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h23796/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/14/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-6729026.html>
<https://www.mynet.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-180105551395>
<https://www.ekovitrin.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h797715.html>
<https://www.gazeteabc.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/413508/>
<https://www.t4haber.com.tr/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/432001/>
<https://www.vitrinhaber.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis>
<https://www.bursahaber.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h2569164.html>
<https://www.beyazgundem.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h1760082.html>
<https://www.gazeterize.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h14906355.html>
<https://www.burdahaber.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h436262.html>
<https://www.sondakika-24.com/hakkari/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h377313.html>
<https://www.habergazetesi.com.tr/haber/6144895/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis>
<https://www.haberinsaati.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/63027/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-1051848312/>
<https://www.sha.com.tr/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis/194736/>
<https://www.iha.com.tr/hakkari-haberleri/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-4184963/>
<https://www.sondakika.com/yerel/haber-hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-15633547/>
<https://www.muftulukhaber.com/cocuklarinin-gelecegini-depremzedelere-bagisladi/13662/>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi-367877>
<https://www.diyadinnet.com/hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi-h23748/>
<https://www.ozgurdersim.com/hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.haberturk.com/hakkari-haberleri/30302249-hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-15634554/>
<https://konyabakis.com/hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi-33552h>
<https://haberdeger.com/2023/02/14/hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi/>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/kahramanmaras/buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmarasa-2206031>
<https://www.cnnturk.com/yerel-haberler/kahramanmaras/buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmarasa-gonderdi-1890636>
<https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/kahramanmaras/buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmarasa-6903580>
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/kahramanmaras/buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmarasa-42219753>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmaras-a-15634442/>
<https://www.urfadasin.com/urfali-dikec-aillesinden-ornek-davranis>
<https://www.urfahaberler.com/urfa-haberleri/dikec-aillesinden-ornek-davranis-h45983.html>
<https://www.urfahaber24.com/sanliurfa/dikec-aillesinden-ornek-davranis-h46205.html>
<https://www.sanliurfasiyaset.com/haber/dikec-aillesinden-ornek-davranis-693.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/6012/dikec-aillesinden-ornek-davranis.html>
<https://www.gaphaberleri.com/haber/108437/dikec-aillesinden-ornek-davranis.html>
<https://www.nsanliurfa.com/dikec-aillesinden-ornek-davranis/>
https://www.konhaber.com/guncel/kulu_da_6_yasindaki_minik_kiz_harcliklarini_depremzedelere_bagisladi-1902169h
https://www.konhaber.com/haber-kulu_da_6_yasindaki_minik_kiz_harcliklarini_depremzedelere_bagisladi-1902169.html
<https://www.muftulukhaber.com/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzede-kardeslerine-destek/13663/>
<https://leblebi.tv/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzedelere-destek/>
<https://www.corumgundemi.net/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzede-kardeslerine-destek/>
<https://www.somakurtulus.com.tr/somali-minikler-kumbaralarini-bagisladilar/>
<https://www.muftulukhaber.com/muftuluk-soforu-yontar-maasini-depremzedelere-bagisladi/13668/>
<https://www.konyapostasi.com.tr/haber/cocuklar-kumbaralarini-depremzede-akranlarina-bagisladi-130131>
<https://www.muftulukhaber.com/zekat-ve-fitrelerini-depremzedelere-bagisladilar/13665/>
<https://www.19mayisgazetesi.com/haber-kurs-ogrencilerinden-buyuk-fedakarlik-12200>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kardesler-kumbaralarini-kardesleri-icin-acti>
<https://sonsoz.com.tr/baskentli-cocuklar-kumbaralarini-depremzede-akranlarina-bagisladi/>
<https://www.oncurtv.com/hasilati-depremzedelere-bagisladilar>
<https://www.muftulukhaber.com/turkmen-kizi-harcliklarini-depremzedeler-icin-bagisladi/13661/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-soforu-yontar-maasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/turkmen-kizi-harcliklarini-depremzedeler-icin-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/cocuklarinin-gelecegini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kursu-ogreticileri-maaslarini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/zekat-ve-fitrelerini-depremzedelere-bagisladilar>
<https://www.muftulukhaber.com/cami-golgesinde-yetisen-cocuklardan-depremzedelere-yardim/13664/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzede-kardeslerine-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/cami-golgesinde-yetisen-cocuklardan-depremzedelere-yardim>
<https://www.muftulukhaber.com/kardesler-kumbaralarini-kardesleri-icin-acti/13669/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/erzurumlu-gulberra-kumbarasiyla-depremzede-akranlarina-destek-oldu>
<https://www.vitrinhaber.com/dodurgada-depremzedeler-icin-78-bin-lira-yardim-toplandi>
<https://www.haberturk.com/corum-haberleri/30303845-dodurgada-depremzedeler-icin-78-bin-lira-yardim-toplandi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/hafiz-ogrenciden-ornek-davranis>
<https://www.muftulukhaber.com/hafiz-ogrenciden-ornek-davranis/13670/>
<https://www.muftulukhaber.com/down-sendromlu-zeynepten-depremzede-kardeslerine-destek/13672/>
<https://www.muftulukhaber.com/uluslararasi-ogrenciler-depremzedeler-icin-yardim-faaliyetlerine-destek-veriyor/13667/>

<https://www.kutahyaninsesi.com/haber-yasi-kucuk-ama-yuregi-buyuk-30154.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/down-sendromlu-zeynepten-depremzede-kardeslerine-destek>
<https://www.duzcepostasi.com/gundem-haberleri/57241-quot;tum-hayirsever-halkimiza-tesekkur-ederiz>
<https://www.haberturk.com/corum-haberleri/30303845-dodurgada-depremzedeler-icin-78-bin-lira-yardim-toplandi>
<https://www.aydinlik.com.tr/haber/yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi-367877>
<https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/kahramanmaras/buglem-kalbini-ve-25-lirasini-kahramanmarasa-42219753>
<https://www.ozgurdersim.com/hakkarili-ciftci-yakinlarindan-topladigi-20-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.etkihaber.com/kahramanmarasta-ekipler-5-metre-tunel-actiklari-binanin-enkazindan-2-kardesi-198-saa-291166h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-soforu-yontar-maasini-depremzedelere-bagisladi>
<https://www.diyadinnet.com/hayirsever-vatandaslardan-depremzedelere-20-bin-tl-bagis-h23796/>
<https://leblebi.tv/kuran-kursu-ogrencilerinden-depremzedelere-destek/>
<https://www.hakkarihabertv.com/duyarli-vatandastan-ornek-davranis-62235h.htm>

TDV'den deprem bölgesine 517 tır yardım malzemesi

<https://dogruhaber.com.tr/haber/904879-diyane-isleri-baskani-erbas-milletimizin-comertligini-gorduk/>
<https://www.gulsehir.com/tdv-deprem-bolgesine-517-tir-yardim-malzemesi-ulastirdi>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.muftulukhaber.com/unyeden-5-tir-yardim-malzemesi-afet-bolgesine-gonderildi/13657/>
<https://www.muftulukhaber.com/unyeden-5-tir-yardim-malzemesi-afet-bolgesine-gonderildi/13658/>
<https://guneyege.net/ortaca-dalaman-ve-ula-tdv-gonulluleri-malatyaya-ugurlandi/>
<https://www.alanyaadres.com/genel/alanya-muftulugu-yardimlari-depremzedelere-ulastirmaya-devam-h80847.html>
<https://www.aciksoz.com.tr/gundem/kastamonudan-24-din-gorevlisi-malatyaya-gorevlendirildi-h39006.html>
<https://www.muftulukhaber.com/sarikamistan-depremzedelere-soba-yardimi/13676/>
<https://www.gercekalanya.com/guncel/alanyada-yurek-isitan-kampanya-ile-bir-tir-battaniye-toplandi-h75326.html>
<https://www.gercekalanya.com/guncel/alanyada-iyilik-zamani-yardimlari-depremzedelere-ulastirildi-h75325.html>
<https://www.medyaizihaber.com/mudanyadan-depremzedelere-yardim-eli-h1373.html>
<https://www.varmihaber.com/mudanyadan-depremzedelere-yardim-eli-h1373.html>
<https://www.haberalanya.com.tr/guncel/alanyada-yurek-isitan-kampanya-h355010.html>
<https://www.gununuzetleri.com/mudanyadan-depremzedelere-yardim-eli-h1373.html>
<https://www.buyukalanya.com/alanyada-yurek-isitan-kampanya/176572/>
<https://www.eskisehirliyiz.biz/haber/?sec=1&newscatid=10&newsid=195752>
<https://www.muftulukhaber.com/kuran-kursu-ogreticileri-maaslarini-depremzedelere-bagisladi/13671/>
<https://www.muftulukhaber.com/gonulluler-depremzedeler-icin-dikis-makinalarinin-basina-gecti/13652/>
<https://www.muftulukhaber.com/gonulluler-depremzedeler-icin-dikis-makinalarinin-basina-gecti/13651/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/uluslararasi-ogrenciler-depremzedeler-icin-yardim-faaliyetlerine-destek-veriyor>
<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/haber/13023/bartindan-afet-bolgesine-yardim-yagiyor.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluklerin-yardim-seferberligi-suruyor>
https://gundeminegol.com/haber/inegol_farkini_ortaya_koydu-26777.html
https://inegolyerelhaber.com/haber/inegoldeki_camilerde_deprem_bolgesi_icin_2_milyon_616_bin_tl_yardim_toplandi-57989.html
<https://www.haberalanya.com.tr/gundem/alanyada-iyilik-zamani-yardimlari-depremzedelere-ulastirildi-h355009.html>
<https://www.bartinusula.com.tr/haber/8876/bartindan-bolgeye-giden-ekipler-sahada-canla-basla-calisiyor.html>
<https://www.objektifamasya.com/haber/tdvden-depremzedelere-ziyaret-34287>
<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmaras-merkezli-depremlerin-9-gunu>
<https://www.hakkarihabertv.com/duyarli-vatandastan-ornek-davranis-62235h.htm>

<https://www.diyanethaber.com.tr/depremden-etkilenen-cocuklar-icin-cocuk-sinifi-acildi>
<https://www.agrihurses.net/8-yardim-tiri-agridan-gonderildi/68027/>
<https://www.kayserihavadis.com.tr/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-77562-haberi>
<https://ajansturkhaber.com/haber/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-230560.html>
<https://www.ekovitrin.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h798365.html>
<https://www.sondakika-24.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h377880.html>
<https://www.beyazgundem.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h1760637.html>
<https://www.vitrinhaber.com/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi>
<https://www.gazeteabc.com/agri-dan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/414023/>
<https://www.burdahaber.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h436622.html>
<https://www.t4haber.com.tr/agri-dan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/432449/>
<https://www.gazeterize.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h14906903.html>
<https://www.bursahaber.com/agri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h2569711.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-980009.htm>
<https://www.malatyaguncel.com/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-2242518h.htm>
<https://www.sha.com.tr/agri-dan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi/195179/>
<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-4186191/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonde-1051848749/>
<https://beyazgazete.com/haber/2023/2/14/agri-dan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-6729589.html>
<https://www.istanbulhaber.com.tr/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-haber-2280304.htm>
<https://www.nehaber24.com/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi>
<https://www.diyadinnet.com/agri-dan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-h23731/>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-9273.html>
<https://objektifturkiye.com/haber/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-9273.html>
<https://cankiriyenigun.com/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor/>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-49237.html>
<https://anadoludabugun.com.tr/gundem/deprem-bolgelerinde-egan-bakin-nerede-okunuyor-184421h>
<https://www.kuliyehaber.com/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor/>
<https://www.diyanethaber.com.tr/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor>
<https://www.gunestv.com/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-41994-haberi>
<https://www.newsbursa.com/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/904956-eganlar-ambulanslarda-okunuyor/>
<https://haberglobal.com.tr/gundem/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-232084>
<https://www.dikgazete.com/haber/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-819172.html>
<https://www.memurlar.net/haber/1055844/>
<https://www.memurlar.net/haber/1055844/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor/2819550>
<https://www.haberturk.com/adiyaman-haberleri/30304865-deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-15635100/>
<https://www.saglikaktuel.com/haber/deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-88615.htm>
<https://www.vitrinhaber.com/adiyaman-deprem-bolgesinde-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor>
<https://www.yenisafak.com/gundem/hatayda-imamlar-ezani-ambulanslardan-okuyor-4507845>
<https://guneyege.net/ortaca-dalaman-ve-ula-tdv-gonulluleri-malatyaya-ugurlandi/>
<https://www.demirkoyigneadagazetesi.com/haberler/yardim-kampanyasi-hakkinda-bilgi-verildi-/63ec204b0dd74a30d601b625>
<https://www.iha.com.tr/agri-haberleri/agridan-sekizinci-yardim-tiri-afet-bolgesine-gonderildi-4186191/>
<https://giresunhaberci.com/yeni-ekipler-deprem-bolgesine-hareket-etti>

<https://www.diyanethaber.com.tr/muftuluklerin-yardim-seferberligi-suruyor>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://bbnhaber.com.tr/gundem/saatlerin-04-17de-durdugu-adiyamanda-yaralar-sariliyor-110690h>

<https://www.adalet.tv/saatlerin-04-17-de-durdugu-adiyaman-da-yaralarin-sarilmasi-icin-imkanlar-seferber-ediliyor/19870/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Saatlerin-0417de-durdugu-Adiyamanda-yaralarin-sarilmasi-icin-imkanlar-seferber-ediliyor-112280>

<https://www.haberturk.com/van-haberleri/30302662-saatlerin-0417de-durdugu-adiyamanda-yaralarin-sarilmasi-icin-imkanlar-seferber-ediliyor>

<https://www.haber16.com/saatlerin-04-17-de-durdugu-adiyaman-da-yaralarin-sarilmasi-icin-imkanlar-seferber-ediliyor/920277/>

https://www.konhaber.com/haber-hayatin_durdugu_o_an-1902241.html

<https://www.karar.com/guncel-haberler/evler-enkaz-oldu-sokaklar-moloz-doldu-hayatin-durdugu-o-an-1728405>

https://www.konhaber.com/guncel/hayatin_durdugu_o_an-1902241h

<https://www.sondakika.com/haber/haber-saatlerin-04-17-de-durdugu-adiyaman-da-yaralarin-15634638/>

<https://www.yenisafak.com/yazarlar/yusuf-dinc/stklarimiz-rekabete-kosulamaz-4507594>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.02.2023	21:30:00	DIYANET TV	İYİLİK VAKTI	İYİLİK VAKTI	01:00:00
2	15.02.2023	02:29:42	TRT HABER	DIYANET'İN DEPREMZEDE MİSAFİRLERİ	ÖZEL YAYIN	00:01:50
3	15.02.2023	02:00:40	TRT1	10 İLİ ETKİLEYEN DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:58:34
4	14.02.2023	12:46:39	A SPOR	MİLLÎ GÜREŞÇİ RIZA KAYAALP TÜRKİYE DİYANET VAKFI TARAFINDAN KURULAN MOBİL MUTFAKTA DEPREMZEDELERE VE SAĞADAKİ GÖREVLERE YEMEK DAĞITTI	GÜN ORTASI	00:02:20
5	14.02.2023	18:46:01	DIYANET TV	DIYANET'İN DEPREMZEDE MİSAFİRLERİ	ANA HABER	00:03:37
6	14.02.2023	18:51:30	DIYANET TV	CAMİLERDE MİSAFİR EDİLEN AFETZEDELER	ANA HABER	00:03:37
7	14.02.2023	19:01:00	DIYANET TV	DEPREM BÖLGESİNDEKİ DEFİN İŞLEMLERİ	ANA HABER	00:02:10
8	14.02.2023	19:03:10	DIYANET TV	DEPREM BÖLGESİNDEKİ MANEVİ REHBERLİK HİZMETLERİ	ANA HABER	00:02:27
9	14.02.2023	19:09:48	DIYANET TV	KURTARMA ÇALIŞMALARINA DESTEK	ANA HABER	00:02:30
10	14.02.2023	21:06:24	360	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:07:16
11	14.02.2023	21:06:24	KANAL 24	TÜRKİYE DİYANET VAKFI DEPREM BÖLGESİNDE GENEL MÜDÜR İZANI TURAN ÇALIŞMALARINI 24E ANLATIYOR	ÖZEL YAYIN	00:07:18
12	14.02.2023	21:13:39	360	TÜRKİYE'DE DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:01:56
13	15.02.2023	02:00:39	TRT 3 SPOR	YENİ MUCİZELER BEKLİYORUZ	ÖZEL YAYIN	00:58:33
14	15.02.2023	02:01:11	TRT AVAZ	ASRIN FELAKETİNİN 9. GÜNÜ	ÖZEL YAYIN	00:58:37
15	15.02.2023	02:00:42	TV 1	DIYANET'İN DEPREMZEDE MİSAFİRLERİ	ÖZEL YAYIN	00:57:10
16	15.02.2023	02:00:37	TRT SPOR YILDIZ	DEPREM FELAKETİ	ÖZEL YAYIN	00:58:36